
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu, tüm dünyada artan enerji 
maliyetlerinin ülkemizde de etkisini gösterdiğini belirterek, 
“Enerji maliyetleri tüm kesimlerin rekabet gücünü kırıyor, 
tüketiciyi zorluyor” dedi.

ORC anketine göre; 24 Haziran 2018 seçimlerinden buyana, 
Çanakkale'de oyu en fazla düşen parti Ak Parti oldu. 24 
Haziran'da yüzde 37,4 olan Ak Parti oyu Şubat yüzde 28,1'e 
geriledi. AK Partinin bu sonuçlar ile 2. milletvekilliğini 
kazanamayacağı CHP'nin 2, İyi Partinin ise 1 milletvekili 
çıkaracağı söyleniyor. 

Hedefimiz Çanakkale'de Birinci Parti 
Olmak 
Bu anket sonucu İyi Partide adeta bir bayram havası yarattı. 
Parti Sözcüsü Burak Kunt; “anket oranlarının sevindirici 
olmakla beraber bu bir başlangıç. Hedefimiz Çanakkale'de 

birinci parti olmak” dedi. Kunt'un bu çıkışı, CHP'nin güçlü 
olduğu Çanakkale, İzmir gibi sahil kentlerinde bir süredir 
kapalı kapılar ardında dillendirilen; “Kendi kendimize rakip 
yarattık, aramıza biraz mesafe koymalıyız” rahatsızlığının 
kapıların dışına çıkmasına sebep olacağını göreceğiz. İyi 
Parti, MHP'den, AK Partiden alacağını aldı, bundan sonra 
alacağı her oy CHP'den olacaktır. Akşener'in geçtiğimiz 
günlerde parti meclisinde yaptığı değişiklikleri de böyle 
okumak gerekiyor. CHP'den oy alalım, HDP'den tepki 
almayalım…

Biz AK Partiye Algı Yapıyor Diye 
Kızıyorduk Şimdi Aynısını İyi Parti 
yapıyor 
Deva partisi Berkan Karaca'ya anket sonuçlarını nasıl 
değerlendirdiği sordum. Çünkü Deva Partisi özellikle 
Çanakkale'de çok ciddi bir oy alacağını iddia ediyor. Öyle ki 
Karaca, Mak Danışmanlığın yaptığı ankette kararsızlar 
dağıtıldığında Deva Partisinin oyunun %13 olduğunun altını 
çiziyor. Karaca; “Yapılan ankette Deva Partisinin adı bile 
geçmiyor, böyle bir şey olabilir mi? Biz AK Partiye algı 
yapıyor diye kızıyorduk şimdi aynısını İyi Parti yapıyor, 
iktidarı taklit ediyorlar. Sahada olmayan partiler taraflı 
anketler yaptırarak milletvekilliklerini paylaşıyorlar, çok 
büyük bir hezimete uğrayacaklar…” diyor.
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Köşe yazıları sayfa 3'de

Ticaret Odasına, Borsasına 
Sahip Çıkın Lütfen!

Ünal Çetin, Keşke Gökçeada 
Belediye Başkanı Olsa
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15 Günde 4500 EV, 155 KÖY, 
267 KAHVEHANE ZİYARETİ
Başkan Makas; “Durmadan, Yılmadan Milletimiz İçin Çalışmaya Devam Edeceğiz”

Ak Parti İl Başkanı Naim Makas Ramazan 
Ayında gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili bilgiler 
verdi. Ramazan ayının ilk 15 günlük diliminde 
4500 vatandaşın evine ziyaretler yapıldığını; İlçe 
teşkilatlarınca il genel meclisi üyeleri ve belediye 

başkanlarının da katılımıyla 2 haftada 155 köye 
ziyaretler düzenlendiğini ayrıca 267 kahvehane 
ziyareti ile kent sakinlerinin fikirleriyle alakalı 
notların alındığı ifade ederek çalışmalara dair 
verileri paylaştı. Makas, “İnandığımız yolda, 

kutsal davamızın izinde partimizin tüm 
kademeleriyle dün olduğu gibi bugünde 
sahadayız. Teşkilatçılık ruhumuzla 2023 
hedefimizle durmadan, yılmadan milletimiz için 
çalışmaya devam edeceğiz” iadelerini kullandı.  2

Taraflı Anketler Yaptırarak Milletvekilliklerini Paylaşıyorlar

“ÇOK BÜYÜK BİR HEZİMETE 
  UĞRAYACAKLAR”

8 Milyonluk Gelibolu 
Kapalı Spor Salonu 
Yıl Sonunda Bitecek

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, çalışmalarına yeniden başlanan Gelibolu 
Kapalı Spor Salonu ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Turan, “Gelibolu'muza 2 bin metrekare inşaat alanına 
sahip, içinde 300 kişilik seyirci tribününün, spor 
müsabakaların oynanacağı salonun, 250 kişilik çok 
amaçlı konferans salonunun, fitness ve güreş 
antrenman odasının, hakem ve sporcu soyunma 
odalarının ve birçok sosyal donatının bulunacağı 
modern bir kapalı spor salonu kazandırıyoruz” bilgisini 
paylaştı.

Halkın Bakkalında Ekmek 2 Lira
Çanakkale Belediyesinin desteği ile kurulan S.S. 
Çanakkale Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Halkın 
Ekmeği Halkın Bakkalı'nda uygulaması başladı. Halkın 
Bakkalı'nın iki şubesinde,  bir günde, bin 500 ekmek 2 
TL'den satışa sunuldu.

Kat 
Karşılığı 

Konut 
Yapım 
İhalesi

Çanakkale 
Belediyesi 
2.009 
metrekare 
arsa üzerine 
kat karşılığı 
konut yapım 
ihalesine 
çıktı.

Enerji Maliyetleri Tüm Kesimlerin Rekabet Gücünü Kırıyor!

Korkutan Sayılar 1 Ayda 111 Gözaltı!
Çanakkale İl emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, il merkezi ve 
ilçelerde uyuşturucu madde satışı yapan ve kullanan 
şahıslara yönelik 15 Mart ve 20 Nisan tarihleri arasında 
gerçekleştirilen operasyonlarda 111 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı 9'u tutuklandı.

AVM'nin arkasına 
sağlıklı yaşam parkı
Çanakkale kent merkezinde 'Prof. Dr. Halet Çambel 
Sağlıklı Yaşam Parkı' oluşturuluyor. Proje Tanıtımı 
törenle yapılacak. 2
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Burak Kunt Berkan Karaca
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Türk lirası cinsinden uzun vadeli finansman imkanı 
'Aşamayacağımız sorun yok'
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan yeni esnaf destekleme paketi hakkında 
açıklamalarda bulundu.
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan yeni esnaf destekleme paketi hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Firmalarımıza Özellikle Finansmana 
Erişimde Yeni Destekler Sağlanacak
Tüm dünyanın zor bir süreçten geçtiğini ve bu sürecin 
mutlaka aşılacağını belirten Turan: “Pandemi ile başlayan 
bu zorlu süreç üzülerek takip ettiğimiz savaşla devam 
ediyor. Bu olumsuz gelişmelerin sonucunda maalesef 
dünyadaki tüm ekonomilerde olduğu gibi bizim 
ekonomimiz de belli konularda olumsuz etkilendi. Sorunu 
görerek reel çözüm adımlarımızla ve milletimizle birlikte 
bu süreci atlatmakta kararlıyız. Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan'ın dün açıkladığı ihracata dönük yatırımlar 
ve döviz kazandırıcı turizm faaliyetleriyle ilgili adımlar 
oldukça kıymetli. Firmalarımıza özellikle finansmana 
erişimde yeni destekler sağlanacak. Başta Çanakkaleli 
firmalarımız, işletmelerimiz olmak üzere milletimiz için 
hayırlı olmasını diliyoruz." şeklinde konuştu.

Yıllık Yüzde 9'a Varan Faiz Oranıyla Türk 
Lirası Cinsinden Uzun Vadeli Finansman 
İmkânı Getirilecek
Yeni destekler kapsamında ihracata dönük yatırımlara yerli 
makine kullanımı, kısmi yurt dışı finansmanı ve bölgesel 
teşviklere ilave olarak yıllık yüzde 9'a varan faiz oranıyla 
Türk lirası cinsinden uzun vadeli finansman imkânı 
getirilecek. Yine turizm sektöründe de döviz kazandırıcı 
hizmet veren firmalara yüzde 9'a kadar inen faiz 
oranlarıyla uzun vadeli Türk lirası finansmanı sağlanacak. 
Proje finansmanı prensipleriyle harcama mukabili ve belge 
karşılığı kullandırılacak bu krediler için 100 milyar lirası 
ihracat, 50 milyar lirası turizm için olmak üzere toplamda 
150 milyar liralık bir kaynak ayrıldı. KOBİ'ler için 250 milyon 
lira, KOBİ dışı firmalar için 1,5 milyar lira limiti olan yüzde 9'a 
varan yıllık faiz oranı ve 2 yılı ödemesiz 3 ila 10 yıl arası 
vade ile kullandırılacak.  

'Aşamayacağımız sorun yok’

Anadolu Mirası: Troas Kültür Rotaları Projesi Hayata Geçti
Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından 
Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı 
Mali Destek Programı ile desteklenen “Anadolu Mirası: 
Troas Kültür Rotaları” projesi hayata geçti.
Çanakkale İl Özel İdaresi'nin başvuru sahibi; Çanakkale İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ortak ve Çanakkale 
Bölgesel Turist Rehberleri Odası'nın iştirakçi olduğu 
projede bir turizm ürünü olarak yaklaşık 270 km'lik 11 
etaptan oluşan Troas Kültür Rotalarının altyapı ve 
geliştirme çalışmaları gerçekleştirildi. Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı internet sitesinde yayımlanan bültende 
konuyla alakalı şu bilgilere yer verildi;

BİLGİ TEKNOLOJİLERİNDEN 
FAYDALANILARAK KAREKOD İLE 
YÜRÜYÜŞÜN SANAL TAKİBİ YAPILIYOR
Proje kapsamında bütün Çanakkale'yi içine alacak şekilde 
Hektor, Cevatpaşa, Priamos, Aşil, Bozcaada Sokrat, Aziz 
Paulos, Murad Hüdavendigar ve Barbaros'tan oluşan 
etapların uluslararası normlarda işaretleme, 
haritalandırma çalışmaları gerçekleştirilerek belirlenen 

noktalara; tag, tabela, mil taşı gibi donatılar 
yerleştirilmiştir. İşaretleme çalışmalarında karekod 
uygulaması yapılarak destinasyon gelişiminde günümüz 
bilgi teknolojilerinden faydalanılarak rota hakkında 
bilgilendirme ve güzergâh tespitinde kullanıcı dostu 
olunması hedeflenmiştir. Projede fiziksel altyapı 
çalışmalarının yanı sıra sanal altyapı ve iletişim araçları 
geliştirilmiş olup ziyaretçilerin cep telefonlarına 
indirebileceği “Troas Kültür Rotaları” adlı uygulama ile aynı 
adla bir internet sitesi (www.troaskulturrota.com) web 
sitesi hayata geçmiştir. Bu sayede destinasyon yönetimi 
anlayışı dahilinde rota üzerindeki tabelalarda QR kodların 
bulunması, yürüyüşün sanal takibi gibi yöntemler 
eşliğinde çağımızın taleplerine cevap verecek nitelikte bir 
platform oluşturulmuştur.

ÇANAKKALE SEYİR TERASI 
MİSAFİRLERİNE EŞSİZ BİR MANZARA 
DENEYİMİ YAŞATIYOR
Proje kapsamında oluşturulan Çanakkale Seyir Terası 
misafirlerine eşsiz bir manzara deneyimi yaşatmaktadır. 

Hektor, Cevatpaşa, Priamos, Aşil, Bozcaada Sokrat, Aziz 
Paulos, Murad Hüdavendigar ve Barbaros etapları üzerinde 
yer alan doğal, kültürel ve tarihi zenginlikler ziyaretçilerin 
ilgi odağı haline dönüşmektedir. Troas Kültür Rotalarının 
alternatif turizm ürünü olarak destinasyonun gelişimine 
hizmet etmesi ve yerel paydaşların da sahiplenmesi ile 
bütün etapların aktifleşmesine ve rota köylerinde kırsal 
kalkınmayı hedefleyecek başka projeleri de sürüklemesi 
beklenmektedir.

8 Milyonluk Gelibolu Kapalı 
Spor Salonu Yıl Sonunda Bitecek
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, çalışmalarına yeniden başlanan Gelibolu 
Kapalı Spor Salonu ile ilgili açıklamalarda bulundu. Turan, 
“Gelibolu'muza 2 bin metrekare inşaat alanına sahip, içinde 
300 kişilik seyirci tribününün, spor müsabakaların 
oynanacağı salonun, 250 kişilik çok amaçlı konferans 
salonunun, fitness ve güreş antrenman odasının, hakem ve 
sporcu soyunma odalarının ve birçok sosyal donatının 
bulunacağı modern bir kapalı spor salonu kazandırıyoruz” 
bilgisini paylaştı.

“Çanakkale'de Çalmadık Kapı, 
  Dokunmadık Gönül Kalmamalı”

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent 
Turan, AK Parti Çanakkale teşkilatlarının Ramazan ayı 
programları ve çalışmaları hakkında açıklamalarda bulundu.
 “Teşkilatlarımızın özverili çalışmaları gurur kaynağımızdır.” 
diyen Turan sözlerini şöyle sürdürdü: “AK Parti Çanakkale 
teşkilatlarımız, her zaman olduğu gibi, mübarek Ramazan 
ayında da pandemi kurallarına uyarak, sahada çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. İl ve İlçe Başkanlıklarımızdaki 
Ana Kademelerimiz, Kadın Kollarımız, Gençlik Kollarımız ile İl 
Genel Meclisimiz, Belediye Başkanlarımız, Belediye Meclis 
Üyelerimiz ve kısaca tüm teşkilatlarımız; memleketimizde ilçe 
ilçe, mahalle mahalle, köy köy gezerek adeta sıkmadıkları el 
ve çalmadıkları kapı kalmadı. Teşkilatlarımız, Ramazan ayının 
sadece ilk 15 gününde 4377 hane ziyareti, 155 köy ziyareti, 267 
kahvehane ziyareti, STK ziyaretleri, muhtar ziyaretleri, 
yaklaşık 10 bin hemşehrimizin katıldığı ilçe teşkilatlarımızın 
iftar programları ve 378 yaşlı ziyareti ile deyim yerindeyse 
durmak nedir bilmedi. Milletimizin sinesinde müstesna bir 
yere sahip şehit ailelerimiz ziyaret edildi. Bununla birlikte 
Gençlik Kollarımız, her gün 18 Mart Hatime Ana Ulu Camii'nde 
sahur düzenleyip 'İftara 5 kala Programı' ile de iftara 
yetişemeyecek hemşehrilerimize iftariye ikram etti. 
Hamdolsun dolu dolu bir Ramazan ayı geçiriyoruz. 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla birlikte, emeği geçen 
dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Artık Ramazan 
ayının son günlerine giriyoruz. Çalmadığımız kapı, 
ulaşmadığımız ihtiyaç sahibi kalmamalı. Ramazan Bayramı'na 
yardıma muhtaç kardeşlerimizin ihtiyaçlarını gidererek 
girersek Bayramın hazzı da mutluluğu da başka olur.”  

AK Parti İl Teşkilatından Rekor: 15 Günde 
4500 EV, 155 KÖY, 267 KAHVEHANE ZİYARETİ
Başkan Makas; “Durmadan, Yılmadan Milletimiz İçin Çalışmaya 
Devam Edeceğiz” Ak Parti İl Başkanı Naim Makas başkanlığında, 
haftalık olağan İl yürütme ve yönetim kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda, il teşkilatının Ramazan Ayında 
gerçekleştirdiği çalışmalar değerlendirildi. İl Başkanı Naim Makas, 
Ramazan ayının ilk 15 günlük diliminde 4500 vatandaşın evine 
ziyaretler yapıldığını; İlçe teşkilatlarınca il genel meclisi üyeleri ve 

belediye başkanlarının da katılımıyla 2 haftada 155 köye ziyaretler 
düzenlendiğini ayrıca 267 kahvehane ziyareti ile kent sakinlerinin 
fikirleriyle alakalı notların alındığı ifade ederek çalışmalara dair 
verileri paylaştı. Makas, “İnandığımız yolda, kutsal davamızın izinde 
partimizin tüm kademeleriyle dün olduğu gibi bugünde sahadayız. 
Teşkilatçılık ruhumuzla 2023 hedefimizle durmadan, yılmadan 
milletimiz için çalışmaya devam edeceğiz” iadelerini kullandı.  
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ORC anket�ne göre; 24 Haz�ran 
2018 seç�mler�nden buyana, 
Çanakkale'de oyu en fazla 
düşen part� Ak Part� oldu. 24 
Haz�ran'da yüzde 37,4 olan Ak 
Part� oyu Şubat yüzde 28,1'e 
ger�led�. AK Part�n�n bu 
sonuçlar �le 2. m�lletvek�ll�ğ�n� 
kazanamayacağı CHP'n�n 2, İy� 

Part�n�n �se 1 m�lletvek�l� çıkaracağı söylen�yor. Yazının 
başlığını Deva Part�s� İl Başkanı Berkan Karaca'nın 
değerlend�rmes�nden aldım… Had� başlayalım

İYİ Part�n�n Merkez Dah�l 12 
İlçes�nde Tanınan, B�l�nen Sadece 2 
İs�m Var
Bu anket sonucu İy� Part�de adeta b�r bayram havası 
yarattı. Part� Sözcüsü Burak Kunt; “anket oranlarının 
sev�nd�r�c� olmakla beraber bu b�r başlangıç. Hedefim�z 
Çanakkale'de b�r�nc� part� olmak” ded�. Hemen b�r 
parantez açmak �ster�m. Ankete göre İy� Part� 
Çanakkale'de b�r m�lletvek�l� çıkarıyor, oyları artıyor 
değ�l m�? Ama İy� Part�n�n merkez dah�l 12 �lçes�nde 
tanınan, b�l�nen sadece 2 �s�m var. Rıdvan Uz, Burak 
Kunt oysa k� oyları artan b�r part�n�n öne çıkan onca 
�sm� olması gerek�r. Bu yazıyı okuyanlara b�r soru, İy� 
Part� Çanakkale Merkez İlçe Başkanın adı ne? B�ga, 
Çan �lçe başkanlarının adı ne? Anketler ve sahadak� 
durumla �lg�l� sank� burada b�r çel�şk� var. 

İy� Part� �le Aramıza Mesafe 
Koymalıyız
Kunt'un; “Hedefim�z Çanakkale'de b�r�nc� part� olmak” 
çıkışı başka �llerde de d�llend�r�yor. Bu çıkışlar CHP'n�n 
güçlü olduğu Çanakkale, İzm�r g�b� sah�l kentler�nde b�r 
süred�r kapalı kapılar ardında d�llend�r�len; “Kend� 
kend�m�ze rak�p yarattık, aramıza b�raz mesafe 
koymalıyız” rahatsızlığının kapıların dışına çıkmasına 
sebep olacağını göreceğ�z. İy� Part�, MHP'den, AK 
Part�den alacağını aldı, bundan sonra alacağı her oy 
CHP'den olacaktır. Akşener'�n geçt�ğ�m�z günlerde 
part� mecl�s�nde yaptığı değ�ş�kl�kler� de böyle 
okumak gerek�yor. CHP'den oy alalım, HDP'den 
tepk� almayalım…

CHP Yüzde 60'a Çıkarsa 3-1 Olur
AK Part�ye göre İy� Part�n�n 1 m�lletvek�l� çıkarma 
�ht�mal� ned�r? Bu soruya AK Part� Grup Başkanvek�l� 
Bülent Turan şubat ayında verd�ğ� b�r röportajda aslında 
cevap verm�şt�; “Şu an CHP-AK Part� 2-2'd�r ya da AK 
Part� 2, CHP 1 İYİ Part� b�r m�lletvek�l� çıkartır. AK 
Part� şu an yüzde 41'd�r; b�z yüzde 20'ye düşeceğ�z, 
CHP yüzde 60'a çıkarsa 3-1 olur. Öyle b�r dünya yok. O 
yüzden Jül�de Hanım �le b�rl�kte c�dd� çalışıyoruz. 
Göreceks�n�z �k� m�lletvek�l� çıkartacağız” dem�şt�.

Seç�mler�n Sahada Kazanılacağını 
B�l�yoruz
AK Part� İl Başkanı Na�m Makas'a anket sonuçlarını 

nasıl değerlend�rd�ğ�n� sordum. Makas, masa başında, 
anketlere, tw�tter paylaşımlarıyla �kt�dar olunamayacağı 
söyled�; “Onlara göre CHP her seç�mde �kt�dar oluyor. 
B�z �ş�m�ze bakıyoruz, seç�mler�n sahada kazanılacağını 
b�l�yoruz. Ekonom�k olarak zor günlerden geçmem�ze 
rağmen “tepk� toplarız” korkusu yaşamadan 
vatandaşlarımızla b�r araya gel�yoruz, sorunların 
üstes�nden nasıl geleceğ�m�z� anlatıyoruz. 
Teşk�latımızla b�rl�kte ramazan ayının �lk 15 gününde, 
4500 hemşer�m�z�n ev�ne z�yaretler yaptık; İlçe 
teşk�latlarımızca, İl Genel Mecl�s� Üyeler�m�z ve 
Beled�ye Başkanlarımızın da katılımıyla 2 haftada 155 
köyümüze z�yaretler düzenlend�k, 267 kahvehane 
z�yaret� yaptık” ded�.

Taraflı Anketler Yaptırarak 
M�lletvek�ll�kler�n� Paylaşıyorlar
Deva part�s� Berkan Karaca'ya anket sonuçlarını nasıl 
değerlend�rd�ğ� sordum. Çünkü Deva Part�s� özell�kle 
Çanakkale'de çok c�dd� b�r oy alacağını �dd�a ed�yor. 
Öyle k� Karaca, Mak Danışmanlığın yaptığı ankette 
kararsızlar dağıtıldığında Deva Part�s�n�n oyunun %13 
olduğunun altını ç�z�yor. Karaca; “Yapılan ankette Deva 
Part�s�n�n adı b�le geçm�yor, böyle b�r şey olab�l�r m�? 
B�z AK Part�ye algı yapıyor d�ye kızıyorduk ş�md� 
aynısını İy� Part� yapıyor, �kt�darı takl�t ed�yorlar. 
Sahada olmayan part�ler taraflı anketler yaptırarak 
m�lletvek�ll�kler�n� paylaşıyorlar, çok büyük b�r 
hez�mete uğrayacaklar…” d�yor.

AK Partiye Algı Yapıyor Diye Kızıyorduk, Şimdi Aynısını İyi Parti Yapıyor

“Hedefimiz, Çanakkale'de 
1'nci parti ve 2 milletvekilliği”

İYİ Partili Çanakkale Belediye Meclisi Üyesi Ahmet 
Uslu, ORC Araştırma'nın aralarında Çanakkale'nin de 
yer aldığı 41 ilde gerçekleştirdiği son seçim anketine 
ilişkin değerlendirmede bulundu. Çanakkale'de 
birinci parti olmayı hedeflediklerini söyleyen Uslu; 
“Seçim yaklaştıkça İYİ Parti'ye teveccüh günden 
güne artarak Çanakkale'de birinci parti olacaktır. 
Sayın Rıdvan Uz'un İYİ Parti genel başkan yardımcısı 
olmasıyla beraber seçmene ve teşkilatlara gelen 
hareket, seçim sandığına ekstra en az 5 puan olarak 

yansıyacaktır. İYİ Parti olarak hedefimiz 
Çanakkale'de 1'nci parti ve 2 milletvekilliğidir” dedi.
Konuya ilişkin yazılı bir açıklama yapan Uslu şu 
ifadeleri kullandı: “Çanakkale'de yapılan son ankette 
Millet İttifakı yükseliyor, Cumhur İttifakı düşüyor. 
Oyu yükselen tek parti, İYİ Parti. AK Parti'ye yakınlığı 
ile bilinen ORC Araştırma'nın Türkiye genelinde 41 
ilde gerçekleştirdiği son seçim anketinde 
katılımcıların toplamda yüzde 40,2'si Millet 
İttifakı'na, yüzde 36.6'sı ise Cumhur İttifakı'na oy 

vereceğini söyledi. Araştırma yapılan iller arasında 
Çanakkale'de vardı. Çanakkale'de yüz yüze yapılan 
ankettin sonuçlarına göre katılımcıların yüzde 33,5'i 
Cumhur İttifakına, yüzde 54,6'sı ise Millet ittifakına 
oy vereceğini söyledi. İYİ Parti, ORC anketine göre; 24 
Haziran 2018 seçimlerinden buyana, oyu en fazla 
yükselen parti  oldu. 24 Haziran'da yüzde 16,8 olan İYİ 
Parti'nin oyu Şubat ayında yapılan ORC anketine 
göre yüzde 22 ye yükseldi. Bu sonuca göre İyi Parti 
Çanakkale'de 1 milletvekilliğini garantilemiştir.

“SEÇİM SANDIĞINA EKSTRA EN AZ 
5 PUAN OLARAK YANSIYACAK”
 Oyunu en çok arttıran parti bütün Türkiye'de olduğu 
gibi Çanakkale'de de iyi partidir. Genel Başkanımız 
Sayın Meral Akşener'in Anadolu'yu Karış karış 
dolaşması bu başarının en büyük etkenlerinden 
biridir. 24 Haziranda Türkiye ortalamasın yaklaşık 7 
puan önünde olan Çanakkale bu özelliğini devam 
ettirmektedir. Oy oranı en fazla düşen Ak Parti 
olduğu ve 24 Hazirandaki konumunu kaybettiği 
görülmektedir. Halkın yaşadığı ekonomik sıkıntıları 
görmeyen veya görse de çare bulamayan Ak Parti 
için yolu artık görülmüştür. Seçim yaklaştıkça İYİ 
Parti'ye teveccüh günden güne artarak 
Çanakkale'de birinci parti olacaktır. Sayın Rıdvan 
Uz'un İYİ Parti genel başkan yardımcısı olmasıyla 
beraber seçmene ve teşkilatlara gelen hareket, 
seçim sandığına ekstra en az 5 puan olarak 
yansıyacaktır. İYİ Parti olarak hedefimiz 
Çanakkale'de 1'nci parti ve 2 milletvekilliğidir.”
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Son faiz toplantısında makroihtiyati politika setinin 
güçlendirileceğini duyuran Merkez Bankası, ticari krediler 
için zorunlu karşılık adımı attı. 1 Nisan'dan itibaren dörder 
haftalık dönemlerde kullandırılan ticari kredilerin yüzde 
10'u kadar zorunlu karşılık tesis edilecek.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nca (TCMB) Zorunlu 
Karşılıklar Hakkında Tebliğ'de yapılan değişikliğe ilişkin, 
"Bilançoların yükümlülük tarafına uygulanmakta olan 
zorunlu karşılıklar, yapılan düzenleme ile makro ihtiyati 
politika setini güçlendirmek amacıyla bilançoların varlık 
tarafına da uygulanmaya başlanmaktadır." ifadeleri 
kullanıldı.
TCMB'den yapılan açıklamada, TCMB'nin fiyat istikrarı 
temel amacı doğrultusunda finansal istikrarın 
desteklenmesi ve liralaşmanın teşvik edilmesi 
kapsamında makroihtiyati politika setini güçlendirerek 
zorunlu karşılık düzenlemesinde değişikliğe gittiği 
belirtildi.
Bankaların ve diğer mali kuruluşların bilanço içi veya 
bilanço dışı uygun görülen kalemlerine zorunlu karşılık 
getirmek, 1211 sayılı Merkez Bankası Kanunu'nun 4'üncü 
maddesinde belirtilen Merkez Bankası'nın temel 
görevlerinden olduğu anımsatılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
"Bilançoların yükümlülük tarafına uygulanmakta olan 
zorunlu karşılıklar, yapılan düzenleme ile makro ihtiyati 

politika setini güçlendirmek amacıyla bilançoların varlık 
tarafına da uygulanmaya başlanmaktadır.
Bu kapsamda, bankalar ile finansman şirketlerinin KOBİ 
tanımına giren işletmelere kullandırılan krediler, esnaf 
kredileri, ihracat ve yatırım kredileri, tarımsal krediler, 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ekindeki 1, 2, 
3 ve 4 sayılı cetvellerde yer alan kurum ve kuruluşlar ile 
kamu iktisadi teşebbüsleri ve bunların müessese, bağlı 
ortaklık ve iştiraklerine kullandırılan krediler, kurumsal 
kredi kartları, mali kuruluşlara kullandırılan krediler hariç 
olmak üzere Türk lirası cinsinden ticari nitelikteki nakdi 
kredileri zorunlu karşılığa tabi tutulmuştur."
Açıklamada, söz konusu çerçevede, 1 Nisan 2022 
tarihinden itibaren dörder haftalık dönemlerde 

kullandırılan ticari kredilerin yüzde 10'u oranında zorunlu 
karşılığın aynı sürelerde tesis edilmesine, 31 Mayıs 2022 
tarihi itibarıyla 31 Aralık 2021 tarihine göre kredi büyüme 
oranı yüzde 20'nin üzerinde olan bankaların, 31 Mart 2022 
ve 31 Aralık 2021 tarihlerinde mevcut kredi bakiyeleri 
arasındaki farkın yüzde 20'si oranında zorunlu karşılığı 6 
ay boyunca tesis etmesine karar verildiği bildirildi.
Yabancı para mevduat/katılım fonu zorunlu karşılık 
oranlarının gerçek kişi dönüşüm oranına göre 
farklılaştırılmasına, bu çerçevede dönüşüm oranının yüzde 
5'in altında kalan bankalara ilave 500 baz puan, yüzde 5 ile 
yüzde 10 arasında olan bankalara ilave 300 baz puan 
zorunlu karşılık uygulanmasına karar verildiği ifade edilen 
açıklamada, bu uygulamanın, tesisi 10 Haziran 2022 
tarihinde başlayacak olan 27 Mayıs 2022 tarihli hesaplama 
döneminden itibaren geçerli olacağı kaydedildi.
Finansman şirketlerinin yüzde sıfır olan zorunlu karşılık 
oranlarının bankalar ile aynı seviyeye getirildiği, yurt içi 
bankalara olan yükümlülükleri zorunlu karşılık 
kapsamında alındığı belirtilen açıklamada, "Bu değişiklik, 
tesisi 13 Mayıs 2022 tarihinde başlayacak olan 29 Nisan 
2022 tarihli hesaplama döneminden itibaren geçerli 
olacaktır." ifadeleri kullanıldı.
Bu arada, söz konusu değişiklikleri içeren Zorunlu 
Karşılıklar Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, bugünkü Resmi Gazete'de yayımlandı.

Diyarbakır merkezli aralarında Çanakkale'nin de 
bulunduğu 6 ilde, terör örgütü PKK'ya para transferi 
yaptıkları tespit edilen 44 kişi için gözaltı kararı verildi.
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet 
Müdürlüğü terörle mücadele ve istihbarat şube 
müdürlüklerince terör örgütü PKK'nın mali yapılanmasına 
yönelik 2 yıl süren çalışma yapıldı. 2019 yerel seçimleri 
sonrası HDP'li belediyelerin bazı ihalelerde usulsüzlük 
yaptıkları, bu sayede terör örgütüne kaynak aktarıldığı 

ayrıca HDP'li belediyeler döneminde bazı iş yerleri 
aracılığıyla örgüte para aktarıldığı belirlendi. Bu kapsamda, 
aralarında Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu başkan yardımcılarından birinin de olduğu 44 
şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Diyarbakır, 
Adıyaman, Ankara, Çanakkale, İstanbul ve İzmir'de eş 
zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Bazı şüphelilerin 
gözaltına alındığı operasyon sürdürülürken, soruşturmayla 
örgütün finansal ağının ortaya çıkarılacağı belirtildi.

Merkez Bankası'ndan ticari krediler için 'zorunlu' hamle

Aralarında Çanakkale'nin Bulunduğu 6 İlde Operasyon

PKK'YA PARA AKTARMIŞLAR!

Korkutan Sayılar 
1 Ayda 111 Gözaltı!
Çanakkale İl emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, il merkezi ve 
ilçelerde uyuşturucu madde satışı yapan ve kullanan 
şahıslara yönelik 15 Mart ve 20 Nisan tarihleri arasında 
gerçekleştirilen operasyonlarda 111 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı 9'u tutuklandı.
Çanakkale İl emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, il merkezi ve 
ilçelerde uyuşturucu madde satışı yapan ve kullanan 
şahıslara yönelik 15 Mart ve 20 Nisan tarihleri arasında 
gerçekleştirilen operasyonlarda 79 olaya müdahale 
edildi. 111 şüpheli şahıs gözaltına alınarak, hakkında 
yasal işlem gerçekleştirildi. İşlemleri akabinde 102 
şahıs serbest bırakılırken 9'u tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Ayrıca hakkında yakalama emri bulunan 13 
kişi de ekiplere yakalanarak işlemleri akabinde 
cezaevine teslim edildi.
Yapılan yakalamalar neticesinde şüphelilerden 395 gr. 
metamfetamin, 120 gr. bonzai, 22 gr. kokain, 16 gr. 
Esrar, 7 gr. eroin, 714 adet sentetik ecza, 5 adet ecstasy, 
7 adet tabanca, 2 adet tüfek ve 4 bin 565 TL Para ele 
geçirilerek,, hepsine el konuldu.   

YUVAM hesabıyla 
yüzde 4 getiri 

garantisi 
veriyoruz

Partisinin grup toplantısında konuşan Erdoğan, Yurt dışında 
Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım (YUVAM) hesabının 
döviz cinsi yüzde 4 getiri garantisi verdiğini söyledi. Erdoğan 

bayram ikramiyesi beklentileri için de son noktayı koydu.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, yurtdışında yaşayanların tasarruflarını Türkiye'de 
değerlendirmelerini sağlamak amacıyla uygulamaya başlanan 

'YUVAM' hesabına ilişkin açıklamada bulundu.
Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan Erdoğan, 

"Bugün yeni bir uygulamayı duyurmak istiyorum. YUVAM adını 
verdiğimiz tasarruf hesapları bir finansal araçtır. Yurtdışında 

yaşayan vatandaşlarımızın, mavi kart sahiplerinin ve 
banlalarımızda hesap açtırma şartlarına sahip yabancı ülke 

vatandaşlarının yararlanabileceği bu hesap döviz cinsinden 
yüzde 4 getiri garantisi veriyor" dedi. 
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Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Kaya Üzen TOBB 
Başkanı Hisarcıkoğlu'nu ziyaret etti.  Ekonomideki son 
dönem gelişmeler, piyasalarda oluşan yeni talepler ve 
üyelerin, Çanakkaleli işadamlarının istekleri hakkında 
Hisarcıklıoğlu'na bilgi veren Kaya Üzen “verimli, faydalı ve 
kapsamlı bir görüşme” olduğunu ifade etti.
TIR'larımız için Antrepo Depolarının Yanında Çok Geniş Bir 
Park Yaptırıyoruz
Ülkemiz özel sektörünün en güçlü ve en büyük sivil toplum 
kuruluşu olan TOBB ile yapılan görüşmelerden alınan 
sonuç ve taleplerin devlet nezdinde çok titizlikle takip 
edildiğini ifade eden Kaya Üzen “gerek projelerimiz gerekse 
üyelerimizin sorunlarına kısa sürede çözüm bulmak için 
Birliğimiz Başkanı ve yetkilileri gereken özeni ve desteği 
vermektedirler. Bu nedenle bizim Sayın Başkan ile 
görüşmemiz çok önemli bir lobi etkisi oluşturmaktadır.
Görüşmede Çanakkale'de gerçekleştirilen ve takip ettikleri 
projelerle ile ilgili bilgi sunan Üzen “Ayrıca Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürüttüğüm İpsala UMAT Gümrük ve Turizm 
İşletmeleri Tic.A.Ş. Sınır Kapısı çalışmaları ve hâlihazırda 

yapımı devam eden ve haziran ayı içerisinde bitirilmesi 
planlanan sınır kapısındaki Tır Parkı'na ilişkin Sayın 
Başkanımıza bilgilendirme bulundum. İhracatımıza yönelik 
çalışan TIR'larımız için antrepo depolarının yanında çok 
geniş bir park yaptırıyoruz. Kısa sürede devreye alınacak. 
İhracat işlemlerinin kolaylaştırılması açısından önemli bir 
adım. Bu parkın kısa sürede hizmete alınması Sınır Kapımız 

için önemli bir hizmet olacak”
Diğer yandan ilimiz ekonomisinin gelişmesi, altyapısı ile 
ilgili de birçok talebimiz var. Boğaz Köprümüz sonrasında 
yepyeni bir döneme girdik. Çok hızlı ve yoğun bir dönüşüm 
gelişim dönemine girdik. İhracatımız yaklaşık 235 Milyar 
Dolara geldi ve her ay yeni bir rekor kırılıyor. Körfez 
ülkelerinde ve Ukrayna'da yaşanan zorluklara rağmen 
ihracatımız çok hızlı gelişiyor. Çanakkale bu anlamda hem 
önemli bir kapı hem de üs haline gelmeye başladı.
Borsa olarak bizler Çanakkale'nin bu gelişme ve ilerlemeyi 
yakalayabilmesi, artan bir ivme ile ilimiz ekonomisine 
destek verilmesi için her türlü fedakârlığı ve desteği 
vermeyi hazır olduğumuzu ifade ettik.
Görüşmelerimiz çok olumlu ve verimli oldu. Kısa sürede 
çok hızlı yol alacağımıza inanıyorum. Sayın Başkan'a ilgi ve 
destekleri için çok teşekkür ediyorum”dedi.
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Borsa Başkanı Kaya 
Üzen'e projelere ilişkin sunumu ve ziyaretlerinden 
memnuniyet duyduğunu belirterek, iyi dileklerini paylaştı.

“Verimli, Faydalı Ve Kapsamlı Bir Görüşme” Oldu

Enerji Maliyetleri Tüm Kesimlerin Rekabet Gücünü Kırıyor!

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu, tüm dünyada artan enerji 
maliyetlerinin ülkemizde de etkisini gösterdiğini belirterek, 
“Enerji maliyetleri tüm kesimlerin rekabet gücünü kırıyor, 
tüketiciyi zorluyor” dedi.
Yapılan son zamlarla birlikte özellikle enerji yoğun 
sektörler başta olmak üzere sanayicilerin rekabet 
avantajlarını kaybetme riski ile karşı karşıya olduklarını 
belirten Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu yaptığı 
yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi; “Rusya'nın 
Ukrayna'yı işgal etmesi ile daha da artan enerji fiyatları, 
enerji ihtiyacının neredeyse tamamını ithalatla karşılayan 
Ülkemiz için birçok sorunu da beraberinde getiriyor. 

Doğalgazdaki fiyat artışları sanayiciyi, ihracatçıyı zorluyor. 
2021 başından bu yana sanayide kullanılan doğalgaz ve 
elektrik fiyatlarındaki yükseliş çok ciddi maliyet artışlarına 
yol açtı. Bu maliyet artışının piyasalara yansımaması 
mümkün değil. Sanayinin tükettiği doğalgazın fiyatı 2021 
başından bu yana % 568, elektriğin ise % 323 arttı. Enerji 
fiyatlarındaki küresel artışı söz konusu dönemde TL'de 
yaşanan değer kaybı da tetikledi.

“İÇ PİYASADA DA SANAYİCİNİN KAR 
MARJLARINDA CİDDİ DÜŞÜŞ VAR”
Gerek üretici, gerek tacir ve gerekse esnaflarımız ile sürekli 
görüşüyorum. Meclis Üyemiz ve aynı zamanda İnşaat 
Malzemesi Sanayicileri Derneği Başkan Vekili Ferdi 
Erdoğan, doğalgaz ve elektrik fiyatlarına yapılan zamların 
rekabet ettiğimiz ülkelerin ortalamasının çok üstünde bir 
maliyete ulaştığını, destekleyici yönde düzenlemeler ve 
teşvikler olmazsa kapasite kullanım oranlarında 
önümüzdeki dönemlerde ciddi düşüşler yaşanacağını 
belirtiyor. İç piyasada da sanayicinin kar marjlarında ciddi 
düşüş var. Sanayicimiz vadeli satış, doğalgazda KDV 
indirimi, finansman maliyetlerinin desteklenmesi, işletme 
sermayesi desteği gibi çözümler ile kısa süreli bir nefes 
aldırılmasını bekliyor.

“ÇARPAN ETKİSİ ÇOK FAZLA”
Çelik İhracatçıları Birliği Başkanı ve üyemiz Adnan Aslan 
ise, sadece Nisan ayında gelen zamla çelik sektörünün ton 
başına doğalgaz maliyetinin 35-40 dolar arttığını; elektrik 
zammı da eklediğinde maliyet artışının ton başına 50 
dolara ulaştığını, bu zamların peyderpey yapıldığında 
etkisinin bu kadar kötü olmayacağını ancak birden bu 
kadar yüksek oranda artırılınca öngörülmeyen durumlarla 
karşılaştıklarını ifade ediyor. İç piyasada satış yapan 
üyelerimiz de maliyet artışı ile birlikte ürün tedariğinde de 
zorluk yaşıyor. Kapasite kullanım oranlarında düşüş olması 
halinde tedarik daha da zorlaşacaktır. Enerji yoğun 
sektörde üretim yapan çimento, çelik, inşaat malzemeleri 
gibi sektörlerin maliyetlerindeki bu öngörülmeyen artışlar, 
inşaat sektörünün pek çok alt kolu da beslediği için 
hepsine yansıyor. Çarpan etkisi çok fazla. Üretici,  tacir ve 
tüccar, hizmet sektörü, küçük esnaf işletmeleri ve  
tüketiciye kadar her kesimi olumsuz etkileyen enerji 
maliyetlerine karşı,  dışa bağımlılığımızı azaltacak 
alternatif ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme, 
verimli kullanım için gerekli tedbirlerin alınması bizlerin 
üretecekleri çözümlerdir. Devletimizin de gereken 
desteklerle bu çözüm sürecini kolaylaştırması 
beklenmektedir.”  

“Enerjimiz var, en önemlisi işi bilen liyakatli kadrolarımız var”

Demokrasi Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Ali 
Babacan'ın oluru ile ataması gerçekleştirilen DEVA Partisi 
Çanakkale Merkez İlçe Başkanı Kemal Kavut, iftar etkinliği 
ile üyeler ile buluşarak hem kendini tanıttı hem de 
seçimlere yönelik açıklamalarda bulundu. Çanakkale'de ki 
sorunları bildiklerinin altını çizen Kavut; “Sorunları çözmek 
için yol haritamız var, gençliğimiz var, enerjimiz var, en 
önemlisi işi bilen liyakatli kadrolarımız var” ifadelerini 
kullandı.
Demokrasi Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Ali 
Babacan'ın oluru ile ataması gerçekleştirilen DEVA Partisi 

Çanakkale Merkez İlçe Başkanı Kemal Kavut, partililer ile 
iftarda buluştu.
DEVA Partisi Çanakkale İl Başkanı Avukat Berkan 
Karaca'nın da katıldığı iftar yemeğinde Merkez İlçe 
Yönetimi görev dağılımı da açıklandı.
İlçe Teşkilat İşleri Başkanı İbrahim Karaman, İlçe Yerel 
Yönetimler, Şehircilik, Doğa Hakları ve Çevre Başkanı Ersin 
Acar, İlçe Ekonomi İşleri ve Sektörel Gelişmeleri İzleme 
Başkanı Eyüp Ceylan, İlçe Bilgi ve İletişim Sistemleri 
Başkanı Murat Kaya, İlçe Hukuk ve Adalet İşleri Başkanı Efe 
Talay, İlçe Kadın Çalışmaları Başkanı Selma Yıldız, İlçe 
Seçim İşleri Başkanı Rahman Aktaş, İlçe Kurumsal İletişim, 
Tanıtım Ve Halkla İlişkiler Başkanı Ali Yasin Gülendam, İlçe 
İnsan Kaynakları ve Parti İçi Eğitim Başkanı Fatin Rüştü 
Özer, İlçe Kültür ve Sanat Çalışmaları Başkanı Pınar Zıpkın, 
İlçe İdari ve Mali İşler Başkanı Murat Mandacı, İlçe Sekreteri 
Özlem Pekcan. olarak açıklandı.

“Çanakkale'deki Sorunları Biliyoruz”
Merkez İlçe Başkanı Kavut kısa bir konuşma yaparak, “9 
seneyi aşkın süredir Çanakkaleli hemşehrilerimize hukuki 
anlamda avukat olarak hizmet vermekten mutluluk 
duyduk. Bugünde siyasi olarak hizmet vermek için yola 

çıktık ve DEVA Partisi çatısı altında Çanakkale'mizi muasır 
medeniyetler seviyesine ulaştırmayı kendimize ilke 
edindik. Tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle eşsiz güzellikler 
sunan Çanakkale'mizin layık olduğu ilgiye, yatırıma 
ulaşması için var gücümüzle çalışacağız. Genç ve kaliteli bir 
kadromuz var. Her biri; kendi mesleklerinde rüştünü 
ispatlamış, başarıya ulaşmış ve şimdi de Çanakkale'ye 
siyaseten faydalı olmak için elini taşın altına koyarak bu 
yola çıkmıştır. Çanakkale'deki sorunları biliyoruz. 
Sorunları çözmek için yol haritamız var, gençliğimiz var, 
enerjimiz var, en önemlisi işi bilen liyakatli kadrolarımız 
var. Genel Başkanımız Ali Babacan'ın da sıkça ifade ettiği 
üzere siyasette güven çok önemlidir. Bu sebeple 
konuştuğumuz zaman doğru olanı konuşacağız. verdiğimiz 
sözü tutacağız ve adaletten hiçbir zaman ayrılmayacağız.” 
dedi.

Kat Karşılığı Konut Yapım İhalesi
Çanakkale Belediyesi 2.009 metrekare arsa üzerine kat karşılığı konut yapım 
ihalesine çıktı. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde 
yayınlanan ilana göre; Mülkiyeti belediye ait olan, Güzelyalı Köyü, 258 ada, 1 
nolu parselinde kayıtlı 2.009,98 m2 miktarındaki  arsanın  üzerinde  mevcut  
imar durumuna  uygun  olarak konut alanının projelendirilmesi, üretilen projeye 
uygun olarak konut alanı inşaatının yapılması 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanununun 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü ile ihale edilecek.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Bilgin, "Özellikle enflasyon 
sürecinin tahribatlarına karşı 
önümüzdeki temmuz ayında yeniden 
işçilerimizi, kamu çalışanları, memurları 
ve emeklilerimizi koruyacak 
düzenlemeleri yapacağımızın haberini 
vermek istiyorum." dedi.
Süleyman Demirel Kongre 
Merkezi'ndeki iftar yemeğinde konuşan 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Bilgin, işçilerin, çalışanların, 
memurların, emeklilerin çalışma 
hayatının önemli sosyal ortakları olduğunu belirtti. Bilgin, 
Türkiye'nin her alanında ihtiyacı olan bütün yurttaşların 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere görevli olduklarının bilinciyle 
hareket ettiklerini vurguladı.
Bilgin, devlet anlayışlarının milletle birlik olmak olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti:
"Bildiğiniz gibi geçtiğimiz yıl hem kamu çalışanlarıyla hem de 
işçilerimizle iki büyük toplu sözleşme yaptık. Bu toplu 

sözleşmelerde çalışanlarımıza geniş 
haklar sunduk. Daha önce hiçbir toplu 
sözleşme maddesine konmayan 
hakları koyduk. Bu talebi 
gerçekleştirdiğimiz, emekçilerimizin 
beklentilerini karşıladığımız için 
mutluyuz."
"Temmuzda emeklilerimizi koruyacak 
düzenlemeleri yapacağız"
Enflasyonist ortamda çalışanları ve 
emeklileri korumaya çalıştıklarına 
dikkati çeken Bilgin, şunları kaydetti:
"Özellikle enflasyon sürecinin 

tahribatlarına karşı önümüzdeki temmuz ayında yeniden 
işçilerimizi, kamu çalışanları, memurları ve emeklilerimizi 
koruyacak düzenlemeleri yapacağımızın haberini vermek 
istiyorum. Bildiğiniz gibi geçtiğimiz yıl başında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın açıkladığı politikalarla biz en düşük 
emekli aylığını 1500 liradan 2500 liraya getirmiştik. Ayrıca yüzde 
30'un üstünde enflasyon farkını içeren bir artış 
gerçekleştirmiştik. Temmuz ayında da emeklilerimizi koruyacak 

benzeri bir düzenlemeyi, şimdiden haberini sizlere vermek 
istiyorum.
Enflasyonun, bugünkü ekonomik şartların ağır yükünü 
biliyoruz. Bu ağır yükün önemli bir kısmı bildiğiniz gibi 
Türkiye'nin enerji ihtiyacını karşılamaktan geliyor. Türkiye 
yaklaşık 50 milyar dolar petrol, doğal gaz, enerji ithal ediyor ama 
buna rağmen bu yükün milletimize yansımaması için elinden 
geleni yapıyor. Doğal gazda evlere, küçük esnafa aynı şekilde 
petrolde ciddi sübvansiyon uygulamalarıyla bunu hafifletmeye 
çalışıyoruz ama enerji maliyetlerinin yüksekliğine karşı bunun 
yetersiz kaldığının farkındayız. Bunun için asgari ücrete, 
emeklilere yaptığımız zammın, toplu sözleşmelerde verdiğimiz 
değerlerin artış oranlarının erimemesi için öncelikle enflasyonu 
kontrol altına alarak bu olağanüstü süreçte sosyal koruyucu 
tedbirleri, politikaları uygulamaya devam edeceğiz."
Asgari ücreti de aralıkta yeniden gündeme alacaklarını belirten 
Bilgin, "O tarih geldiği zaman bütün bu şartları dikkate alarak 
yeniden asgari ücreti değerlendirirken de Türkiye'nin 
çalışanlarını koruyacak bir seviyede belirleyeceğimizi şimdiden 
ifade etmek isterim." ifadelerini kullandı.

Yüksek enflasyon, yabancı talebi ve azalan arzın yanı sıra 
yatırım amaçlı talep, konut fiyatlarını yabancı para 
cinsinden de yukarı çekiyor. TSKB Gayrimenkul 
Değerleme'nin derlediği verilere göre, Türkiye genelinde 
Ocak 2019'da 436 dolar seviyesinde bulunan ortalama 
konut metrekare fiyatı, bu yılın şubat ayında 624 dolara 
yükseldi.
Artan maliyetlerle birlikte konutta üretim azalırken, 
yatırımcı ve yabancı talebiyle fiyatlar dolar bazında da hızlı 
yükseldi. Türkiye genelinde ev fiyatları bu yılın Şubat 
ayında dolar bazında yüzde 12 arttı. Şubat ayındaki bu 
artışta enflasyonun yüksek oranlı artması döviz kurlarında 
ise stabilite etkili oldu. Son dört yıldaki artış ise yüzde 43 
olarak hesaplandı. Gayrimenkul fiyatları dolar bazında da 

hızlı bir artış trendi gösteriyor. Türkiye Sınai Kalkınma 
Bankası (TSKB) Gayrimenkul Değerleme'nin Merkez 
Bankası Konut Fiyat Endeksi'nden derlediği verilere göre, 
Türkiye genelinde 2019'un Ocak ayında 436 dolar olan 
konutların metrekare fiyatları bu yılın şubat ayında 624 
dolara çıktı. 4 yılda dolar bazındaki fiyat artışı yüzde 43 
olarak hesaplandı. Aynı dönemde dolar bazlı fiyatlar 
İstanbul özelinde yüzde 30 artarak 767 dolardan 999 dolara 
geldi.
Özellikle arzın azalması, buna karşılık maliyetlerde ve 
talepte görülen artış gayrimenkul fiyatlarında yükselişe 
neden oldu. Fiyatların dolar bazında artışı 2021 yılından 
itibaren ivme kazanırken, artışlar bu yılın ilk 2 ayında da 
sürdü. Şubatta ev fiyatları bir önceki aya göre Türkiye 

genelinde dolar bazında yüzde 12 artarken, aynı dönemde 
özellikle yabancı alımlarının yüzde 10'unun gerçekleştiği 
İstanbul'da yüzde 13,78, Ankara'da yüzde 14, İzmir'de yüzde 
8 oranında artışlar yaşandı.

Bakan Bilgin'den zam sinyali: Temmuzda düzenleme yapacağız

Konutta dolar bazlı 4 yıllık fiyat artışı %43
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Çanakkale Belediyesinin desteği ile kurulan S.S. Çanakkale 
Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Halkın Ekmeği Halkın 
Bakkalı'nda uygulaması başladı. Halkın Bakkalı'nın iki 
şubesinde,  bir günde, bin 500 ekmek 2 TL'den satışa 
sunuldu.
Ekonomik krizle mücadele etmek için hem kooperatiflerin 
hem de vatandaşların çözüm arayışı içerisinde oldukları şu 
dönemde, Çanakkale Belediyesinin desteği ile kurulan S.S. 
Çanakkale Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Halkın Ekmeği 
Halkın Bakkalı'nda uygulaması başladı. Halkın Bakkalı'nın 
iki şubesinde,  dün, bin 500 ekmek 2 TL'den satışa sunuldu. 
Yurdun çeşitli yerlerinden sıklıkla ekranlara yansıyan 
vatandaşların birkaç Türk Lirası tasarruf edebilmek adına 
saatlerce ayakta sırada beklediği halk ekmeği artık 
Çanakkale'de de satılacak. Enflasyon ile baş edemeyen 
vatandaşlar gelinen son noktada bir ekmekten 1 TL kar 
edecek. Çanakkale Belediyesinin desteği ile kurulan S.S. 
Çanakkale Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Halkın Ekmeği 
Halkın Bakkalı'nda uygulamasını hayata geçirdi. Çiftçiyi 
desteklemek ve sağlıklı ürünlere teşvik etme amacıyla 
kurulan Halkın Bakkalı'nın iki şubesinde,  dün, bin 500 
ekmek 2 TL'den satışa sunuldu.
Çanakkale'nin atalık tohumu karakılçık başta olmak üzere 
ekilen yerli buğdaylardan oluşan unların ekmek yapıldığı 
ve bu zor günlerde vatandaşlara dağıtılması hedeflendiği 
ekmekler dün rafa çıktı.   
Un fiyatlarında yaşanan artış nedeni ile ekmeğe yapılan 
zamlar özellikle dar gelirli aileleri zor durumda bırakırken, 
Kooperatif kendi ürettiği buğdaylardan yaptığı ekmekleri 
vatandaşlara 2 TL'den satışa başladı.
Vatandaşların ekonomisine katkıda bulunmak amacı ile 
başlatılan 'Halk Ekmek' uygulaması kapsamında Halk 
Bakkalda ucuz ekmek satışları başladı. Kısa bir süreliğine 
hayata geçirilen uygulamada her gün Halk Bahçesindeki 
Halk Bakkal'da bin, Esenlerde bulunan Halk Bakkalda ise 
500 ekmek satılacak. Normal ekmekten 1 TL Daha ucuz 
olan ve 2 TL'den satılan 210 gramlık ekmeklerin satışları 
başladı.
Halk Bahçesindeki Halk Bakkal'da gerçekleştirilen ekmek 
dağıtım programına Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, 
Kooperatif Başkanı Ali Rıza Berkit, siyasiler ve vatandaşlar 
katıldı.

“BİR LİRA DEYİP GEÇMEYELİM”
Programda bir konuşma yapan Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan “Halk ekmek 2 TL'den satılıyor.  Onunla ilgili sağ 
olsun İrfan Bey yoğun bir çaba sarf etti.  O konuda beni aştı, 
yani bunu nasıl yapabiliriz diye benim çok fazla cesaretim 

olmadı. Bir lira deyip geçmeyelim çünkü normal ekmek üç 
lira o yüzden bir lira deyip geçmeyelim. Evine iki günde bir 
ekmek alan var bir günde 5 ekmek alan var.  Mühim olan 
bize bir günde beş ekmek alan önemli” dedi.

“ZOR ZAMANDA VATANDAŞIMIZA 
DESTEK OLMAK İSTEDİK”
Belediye Meclis Üyesi olan ve Kooperatifin kurulmasında 
çalışmaları olan İrfan Mutluay ise yaptığı açıklamasında 
“Biz bu kooperatifleri kurarken Çanakkale Belediyesi 
olarak yol gösterici amacı ile destek verdik. Birincisi sağlıklı 
ürünlere insanların ulaşmasını sağlamak, ikincisi ise 
ürünleri daha uygun koşullarda halka sunmak.  Bunun ilk 
safhası, Kooperatif yönetim kurulu başkanımız,  fırınlarla 
görüşmeler yaptılar ve biz de zaman zaman bu 
görüşmelere katıldık.  Şu anda maliyetinin altında, zararına 
Kooperatif ekmek satışları yapıyor. Yani başka ürünlerden 
elde ettiği geliri halka hizmet olarak sunuyor. Zor 
günlerden geçiyoruz malum bu zor günde vatandaşlarımıza 
destek olmak istedik” dedi.

“22 DÖNÜMLÜK BİR ARAZİDE NOHUT 
DİKTİK”
S.S. Çanakkale Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Başkanı 
Ali Rıza Berkit ise yaptığı açıklamada, kooperatifin 
çalışmalarına değinerek  “Çanakkale Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifimiz 2020 yılında kuruldu.  Kooperatifçilik de 
herkesin bildiği gibi sosyal ve ekonomik yönden insanların 
dayanışma için bir araya gelerek kurmuş oldukları sosyal 
ve ekonomik bir kuruluş.  Biz bugün bu Kooperatifin sosyal 
yönünü uygulamak istiyoruz.  Topluma alabildiğine bir 
ekonomik sıkıntı ver ve biz bunu paylaşmak istiyoruz.  2 
TL'den geçici bir süre için hizmetleri sunma yani bu ayın 
sonuna yetişir mi diye düşünüyoruz.  Bu ülkede üretim 
yapmadığımız sürece tüketicilerin raht etmesi imkânsız 
diye düşünüyoruz.   Sizin de gördüğünüz gibi ekmek 
satışlarına ilgi az ama üç fide dikmek için, sıraya girmişler 
ve her halde bundan sonra herkes üretim yapabilecek.  Biz 
Kooperatif olarak bir de 22 dönümlük bir arazide nohut 
diktik.  Bu tohumları yeni bir kampanya ile vatandaşlarla 
paylaşmak istiyoruz” dedi. 
Yapılan konuşmaların ardından Halk Bakkalda ekmeklerin 
satışları başlatıldı. 2 TL'den vatandaşa sunulan ve 
Çanakkale Belediyesinin yetiştirdiği buğdaylardan üretilen 
ekmekler her gün Çanakkale Merkezdeki halk bakkalda 
bin, Esenlerde ise 500 tane dağıtılacak.

Çanakkale kent merkezinde 'Prof. Dr. Halet Çambel 
Sağlıklı Yaşam Parkı' oluşturuluyor. Proje Tanıtımı 
törenle yapılacak.
17 Burda AVM'nin arka kısmında yer alan 'Sağlıklı 
Yaşam Parkı' olarak projelendirildi. Geniş alansa sportif 
faaliyetlerin yapılabilmesi için olimpiyatlarda ülkemizi 
temsil eden ilk kadın sporcu Halet Çambel'in adını 
taşıyan sağlıklı yaşam parkı oluşturulacak.
Konuyla alakalı Çanakkale Belediyesi internet 
sitesinden yapılan bilgilendirmede, “Cumhuriyet'imizin 
değerli bilim insanı, Olimpiyatlarda ülkemizi temsil 
eden ilk kadın sporcumuz Halet Çambel'in ismi, 
kentimize kazandıracağımız Sağlıklı Yaşam Parkı'nda 
yaşayacak. 25 Nisan Pazartesi saat 11:00'de Barbaros 
Mahallesi Lozan Caddesi'nde (17burda AVM arkası) 
düzenlenecek olan Prof. Dr. Halet Çambel Sağlıklı 
Yaşam Parkı proje tanıtımına tüm kentlilerimiz 
davetlidir.”  

Halkın Bakkalında Ekmek 2 Lira

“240 Haneye Sıcak Yemek, 
2 Bin Adet Alışveriş Kartı Dağıttık”

Çanakkale Belediyesinin 
geleneksel belediye 
personeli iftarının 2. bölümü 
20 Nisan Çarşamba günü, 
Belediye Başkanı Ülgür 

Gökhan'ın katılımı ile gerçekleştirildi.
Balıkçı 286'da düzenlenen iftar programına Belediye 
Başkanı Ülgür Gökhan, eşi Hale Gökhan, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, CHP İl Başkanı Metin 
Ümit Ural, CHP Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte, İYİ Parti 
İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, mahalle muhtarları ve 
belediye personelleri ile aileleri katıldı.

“Belediye Personelinin Emekleri 
Yadsınamaz”
Keyifli bir sohbet ortamında gerçekleşen iftar programında 
konuşan Başkan Gökhan, Çanakkale Belediyesinin 
çalışanları ve aileleri ile bir arada olmaktan büyük 
memnuniyet duyduğunu belirtti. Kente ve kentlilere hizmet 
noktasında Çanakkale Belediyesi personelinin büyük 
emek verdiğini ve bu emeklerin yadsınamaz olduğunu dile 

getiren Başkan Gökhan, tüm çalışanlara vermiş oldukları 
emek ve gayretlerden dolayı teşekkürlerini iletti.

“Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi 
kentlilerin yanında olduk”
Her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi 
kentlilerin yanında olduklarını ifade eden Başkan Gökhan; 
“Biliyorsunuz, Ramazan ayında ihtiyaç sahibi kentlilerimize 
destek olabilmek amacı ile yardımlar yapıyoruz. Bu 
Ramazan ayında 240 haneye 479 kişilik sıcak yemek 
hizmeti sağlıyoruz. Aynı zamanda 2 bin adet 300 liralık 
Ramazan alışveriş kartı veriyoruz. Eskiden koli dağıtımı 
yapıyorduk, ancak artık koli yerine erzak alışveriş kartı 
veriyoruz. O kartla insanlar erzak olarak ne ihtiyacı varsa 
onu karşılayabiliyorlar. Bu zor günlerde insanlara bir 
miktar da olsa nefes aldırabiliyorsak, ne mutlu bize. 
Önümüzdeki hafta sonu ile birlikte Ramazan Bayramı 
geliyor. Ramazan Bayramı'na çoluğunuz, çocuğunuz ile 
birlikte salık ve sıhhat ile kavuşmanızı diliyorum. Umarım 
güzel bir bayram geçirirsiniz. Bu vesile ile ben de şimdiden 
Ramazan Bayramı'nızı kutluyorum” dedi.

AVM'nin arkasına 
sağlıklı yaşam parkı

Nefroloji Uzmanı 
Göreve Başladı
Nefroloji Uzmanı Dr. Erhan Akkaş, Çanakkale Mehmet 
Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde göreve başladı.
2006 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nden 
mezun olan Uz. Dr. Erhan Akkaş, 2013 yılında yine 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nde Dahiliye üzerine 
uzmanlık ihtisasını tamamladı. Nefroloji  uzmanlığı 
yandal  ihtisasını 2019 yılında Gülhane Askeri Tıp 
Akademisi'nde tamamlayan Dr. Akkaş  Çanakkale 
Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde hasta 
kabulüne başladı.  
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İl Başkanı Metin Ümit Ural tarafından yapılan açıklamada;  
kamu şirketi olan GESTAŞ ile aynı işi yapan ve  daha az 
deniz mili mesafede olan İstanbul ve İzmir'deki hatları 
karşılaştırarak; “İstanbul ( İDO ) ve İzmir ( İZDENİZ ) gibi 
kamuya hizmet eden kuruluşlarla aranızda ne fark var! 
Yoksa siyasete arka bahçe olmak için mi zamlarla halkı 
zora sokuyorsunuz. Ve yine; GESTAŞ fiyatlarını köprü 
fiyatlarına yaklaştırarak karlı hale getirip kamu malını 
özelleştirmek için mi bu zamları yapıyorsunuz? “ 
ifadelerine yer verildi.
Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale İl Başkanlığı, GESTAŞ 
tarafından deniz ulaşımına gece yarısı yapılan fahiş 
zamların ardından, il binasında bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi.Basın açıklamasına İlçe Başkanı Süleyman 
Erte,  CHP İl Genel Meclis Üyeleri Ömer Ar ve İsmail Gürses 
ile partililer katıldı.
Açıklamada şu başlıklara vurgu yapıldı.

“KAMUYOUNUN SESİ OLACAĞIZ”
“Bugünkü basın açıklamamız son günlerin önemli konusu 
GESTAŞ zamları ve konuyla ilgili kamuoyunun sesini 
sizlerin aracılığıyla ilgililere duyurmaktır. Deniz aşırı ulaşım 
kara ulaşımına göre daha meşakkatli ve pahalıdır. Ancak, 
devletin çok önemli görevlerinden birisi deniz aşırı ulaşıma 
destek vererek vatandaşlarımızın ulaşım haklarına çözüm 
üretmektir. Komşumuz Yunanistan 6.000 ada ve adacıktan 
oluşmakta bu adaların yaklaşık 200 âdetin de yaşam 
sürdürülmekte ve devlet bu konuyu vatandaşı için 
süspanse ederek yürütmektedir. Hep birlikte deniz ulaşımı 
nasıl yapılıyordu, isterseniz birlikte buna bir göz atalım. 
İstanbul da deniz ulaşımı sorunsuz ve sürekli geliştirilerek 
yürüyor. Marmara'daki adalar, Bandırma – Tekirdağ hatları 
ihtiyaca cevap verecek şekilde çözüm odaklı yürüyor. 
Çanakkale'mizde Boğaz geçişi ve 2 adamız, Bozcaada ve 
Gökçeada ulaşım zorunlulukla yapılıyor. Halkın Sorunları 
diz boyu, insanımız mutsuz ödeme zorluğu çekiyor. 
GESTAŞ Ülkedeki zamlara uyarak yılın 2. Fahiş zammını da 
yapmakta gecikmedi.”

“GESTAŞ KİMİN ŞİRKETİ, NE ZAMAN VE 
NE İÇİN KURULDU?”
Şirket; 2006 Yılında % 99,87'si İl Özel İdaresine ait, 
Çanakkale Bölgesindeki iskele ve deniz ulaşımının 
özelleştirilmesi kararıyla Denizcilik işletmeleri ( TDİ ) ndan 
İl Özel İdaresine devir ile oluşturulmuştur. 2006 yılından bu 

yana Çanakkale'mizin yükünü çekmiş, Valilerin, iktidar 
mensuplarının sorunların çözüm şirketi olarak görev 
yapmıştır. İktidarın arka bahçesi, İl Özel İdare üzerinden 
siyasi harcamaların, tören ve ağırlama giderlerinin çözüm 
merkezi olmuştur. Buna bağlı olarak da, kendini yenilemek 
yerine eski, işletme maliyetli yüksek, masraflı gemilerin 
deposu haline gelmiş, getirilmiştir.”

“ŞİMDİLERDE İSE GESTAŞ”
Yıllarca Türkiye Deniz İşletmelerinin yaptığını bile 
yapamamakta ve halkımızı, insanımızı her türlü zorlukla 
karşı karşıya bırakmış durumdadır.  Feribot ücretlerine ( 
2022 yılının 2. Zammıyla ) bir gece de % 42 - %117 arasında 
zam yapmıştır.

“İSTERSENİZ KAMU ŞİRKETİ OLAN 
GESTAŞ'LA AYNI İŞİ YAPAN İSTANBUL 
İDO'YA VE İZMİR İZDENİZ'E BİR 
BAKALIM”
İstanbul Sirkeci hattında  1,5 deniz mili mesafede otomobil 
35 TL, yolcu 10 TL.İstanbul Kart varsa, tam 5,48 TL, öğrenci 
2,67 TL.  İzmir'de Bostancı-Üçkuyular arasında 3,1 deniz 
mili mesafade,  ki boğazdan uzun,  otomobil 32 TL, yolcu 
6,50 TL, öğrenci 2,20 TL.  Çanakkale Eceabat Hattı'nda, 
mesafe 2,9 deniz mili, otomobil 135 TL, Kilitbahir Çanakkale 
hattında, mesafe 1,1 deniz mili 125 TL. Tam yolcu  10 TL. 
GESKART var ise Eceabat hattında tam yolcu 8 TL,  
Kilitbahir hattında 6 TL,  öğrenci 1,5 TL.

“SAYIN NAİM MAKAS'A SORUYORUM”
“Bu nedir, halkımıza ne diyeceksiniz, yoksa GESTAŞ'la 

geçmeyin köprüden geçin mi diyeceksiniz? Yapılan Zamlar, 
Köprü geçiş ücretlerine alt yapımı oluşturuyor, yoksa arka 
bahçe için kar peşinde misiniz? Köprüde garanti olan 
45.000 Araç, rakamı 5.000' de kaldığı için, GESTAŞ 
fiyatlarını arttırarak, GESTAŞ yerine Köprüye mi araç 
yönlendirmeyi hedefliyorsunuz? Özellikle Adalar için, 
adalarda yaşayan insanımıza üretene, esnafa zulüm mü 
yaparak işini yürütmesinde işleri karışsın zorda kalsınlar, 
Adalarda yeni girişimcilerle bir hesap peşinde misiniz? Hiç 
iş bilmiyorsanız; sürekli geçiş kullanan yerleşik yolcu ve 
esnaf için süspanse ederek özel fiyatla kamu olarak halka 
hizmet etmeyi neden düşünmüyorsunuz? İstanbul ( İDO ) 
ve İzmir ( İZDENİZ ) gibi kamuya hizmet eden kuruluşlarla 
aranızda ne fark var! Yoksa siyasete arka bahçe olmak için 
mi? Zamlar la halkı zora sokuyorsunuz. Ve yine ;GESTAŞ 
fiyatlarını köprü fiyatlarına yaklaştırarak karlı hale getirip 
Kamu malını özelleştirmek için mi bu zamları 
yapıyorsunuz?  Halkımız, insanlarımız zorda, bu zamlarla 
yaşamın sürdürülmesi mümkün değil. Biz onların sesi 
olarak buradayız ve size sesleniyoruz. Bizim önerimiz çok 
net. Bırakın gidin diyoruz, bunun yolu halktan geçer, erken 
seçim değil, hemen seçim diyoruz. Halkımız da bunu 
istiyor.”

ADALILARIN DERDİ BÜYÜK
Bozcaada'mızın sorunlarına gelirsek,a damız 
yaşayanlarıyla, üreten çiftçisiyle, esnafıyla ve Turizmiyle 
önemli bir adamızdır. Yapılan zamlar ve alternatif geçiş 
çözümleri istememiz adadaki, tarımı navlun dolasıyla 
esnafı ve dolasıyla yaşamı zorlaştırıyor. Günübirlik gelip 
geçenler için adalar için adalıların çözüme ihtiyacı var, 
talep ediyorlar. Gökçeada'mızın sorunlarına 
bakarsak,Burada deniz ulaşımı daha da zor. Ada'dan 
Çanakkale'ye gelen işini görüp dönmek isteyenler, yine 
Çanakkale'den Ada'ya gidip dönmek isteyenler işlerini aynı 
gün yapıp dönmemekten şikayetçi. Kış aylarında 
yapılamayan seferlerin, ada yaşamını zorlaştırması 
Kabatepe'ye gelen yolcuların aktarım yapma sorunların 
düzelmesini ister Gökçeadalılar  Yine zamlı fiyatlardan 
şikâyetçi Gökçeadalılar. İşte GESTAŞ, işte Adalıların 
sorunları halkın çözüm bekleyen, zamları yüksek buluyor, 
seyahat etme haklarının Anayasal hak olduğunu ve 
devletçe desteklenmelerini istiyor. Deniz aşırı yaşayan 
Çanakkale halkı.

İYİ Parti Çanakkale İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, gemi 
geçiş ücretlerine yaptığı zamlarla tepki çeken GESTAŞ'ın 
yönetimini adeta soru yağmuruna tuttu.
İl Başkanı Yıldızlar yaptığı yazılı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi; “Evdeki hesabı çarşıya uymayan iktidar maalesef 
ki yaptığı her hatanın bedelini vatandaşa ödettirirken 
durup bir saniye bile düşünmüyor. Yıllardan beri 
Çanakkale'nin şirketi GESTAŞ'ın kasasını Sayıştay 
raporları ile kanıtlı bir şekilde kullanan Ak Parti şimdi de 
köprüden geçişler istenilen düzeyde olmayınca feribot ile 
geçen vatandaşın bilet parasına gözü dikmiş durumdadır. 
GESTAŞ yönetimine kamuoyunun huzurunda şu soruları 
sormak istiyoruz:
1. Daha dün toplu taşıma zammını “Çok yanlış bir şey” 
diyerek eleştiren Ulaştırma Bakanı Karaismailoğlu'na bir 
gareziniz mi var? Aranızda bilmediğimiz bir husumet mi 

vardır?
2. Mesafesi 3.2 kilometre olan Sirkeci-Harem hattında araç 
ücreti 29 TL iken mesafesi 2 km olan Kilitbahir için niye 125 
TL'dir?
3. Mesafesi 5.2 km olan Eceabat'a araç ücreti niye 135 
TL'dir?
4. Günübirlik geçiş uygulamasındaki ufak bir fark ile dönüş 
şansı niye kaldırılmıştır?
5. Stratejik değeri çok mühim olan adalara ulaşım 
fiyatlarının çok daha uygun olması gerekmez mi?
6. Çanakkale'nin şirketiyiz diye reklamlar veren GESTAŞ'ın 
Çanakkale halkına sağladığı ayrıcalıklı fiyatlar, hizmetler, 
öncelikler nelerdir?
7. Çanakkale insana özel fiyat vermeyen, öncelik 
sağlamayan, Çanakkaleli esnafın arabasını yüksek fiyatlar 
uygulayan, saatlerce sıra bekleten bir GESTAŞ için 
Çanakkalelilerin Şirketi ifadesi doğru bir ifade midir? Bu 
popülist yaklaşımın altını ne zaman doldurmayı 
düşünüyorsunuz?
İYİ Parti olarak vatandaşımızın faydasına olan her türlü 
eleştiriyi canı yürekten dinleyerek destek vermeye 
çalışıyoruz. Bu noktada aynı şeyi Cumhur İttifakı'nın tüm 
kadrolarından da beklediğimizi belirtmek isteriz. Dün toplu 
taşıma zammını protesto edenlerin, basın açıklaması 
yapanların aynı hassasiyeti GESTAŞ zamları içinde 
göstermeleri boyunlarının borcudur.”
Haber Merkezi 

CHP'den Feribot Ücretleri Zammına Tepki

Ulaşım Fiyatlarının Çok Daha Uygun Olması Gerekmez mi?
GESTAŞ Zamlarının 
Makul Oranlara Çekilmesi 
Çağrısında Bulundu
Gelecek Partisi Çanakkale İl Başkanı Vahap Özsüer, GESTAŞ'ın feribot 
ücretlerine yaptığı %42 ila %117 arasında değişen zamlarına tepki 
gösterdi.  Vatandaşın her gecenin sabahında yeni bir zamma uyandığını 
belirten Özsüer GESTAŞ Zamlarının makul oranlara çekilmesi çağrısında 
bulundu.

GÜNLÜK GEÇİŞ GARANTİSİ SAĞLANSIN DİYE 
HERKES ÜZERİNE DÜŞENİ YAPIYOR
Yapılan zamlarla ilgili yazılı basın açıklaması yapan Özsüer şu ifadeleri 
yer verdi; Maalesef gece yarısı zamlarına alışık hale geldiğimiz ülkemizde 
yerelde de bir gece yarısı zammı feribot ücretlerine geldi. Köprünün 
açılışının üzerinden 1 ay geçmesinden kısa bir süre sonra GESTAŞ 
Tarafından yapılan bu zamlar gösteriyor ki Köprü ile Feribot arasındaki 
fiyat farkı azaltılıp insanlar köprüye yönlensin istiyorlar. Yani bu anlamda 
günlük geçiş garantisi sağlansın diye herkes üzerine düşeni yapıyor 
maalesef.

“ZAMLARLA İLGİLİ BİR ÇİFT LAFI VAR MI 
ACABA?”
Özsüer şöyle devam etti; “Çanakkale belediyesinin ulaşıma yaptığı 
zamlar ile ilgili duyarlılık kasan AK Parti il başkanı Naim Makas beyin 
GESTAŞ'ın yaptığı bu zamlarla ilgili diyecek bir çift lafı var mı acaba? 
Çanakkale belediyesinin yaptığı ulaşım zammı ile ilgili olarak hemen 
tepki veren Makas'a o dönem de sormuştuk her gün gelen zamlarla ilgili 
iki çift laf ettin mi diye. Şimdi yine aynı soruyu sormakta fayda 
görüyorum. GESTAŞ'ın yaptığı bu yüksek oranlı zamlarla ilgili olarak 
Sayın Makas'ta çıkıp 2 çift laf edecek cesaret var mı acaba? Popülist 
söylemler ile duyarlılık kasarak halkın yanında olmuş olmuyorsunuz.”  
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Bayram, Turizme Can Simidi Olacak
Ramazan Bayramı, pandemi nedeniyle iki yıldır tatile 
çıkamayan insanlara 5 günlük bir dinlenme imkanı 
sunuyor. Bayramı memleketlerinde geçirmek isteyenler de 
hesaba katıldığında ülke çapında 15 milyar liralık bir ticaret 
hacmi oluşacak.
Pandemi önlemlerinin kalkmasıyla, 2-4 Mayıs arasındaki 
Ramazan Bayramı tatili, iki yıl sonra hareketli geçmeye 
aday görülüyor. Otellerde yüzde 86'ya, ulaşımda yüzde 
100'e varan fiyat artışı milyonları tatil fikrinden 
vazgeçirmedi. Bu nedenle bayram tatilinin 15 milyar TL'lik 
ekonomi yaratması bekleniyor. Ege ve Akdeniz'de birçok 
konaklama tesisi şimdiden yüzde 90 doluluk oranına 
ulaştı. Bayramda popüler destinasyonların tam dolması 
öngörülüyor. Rezervasyonların şu anda 5 günlük olduğunu 
söyleyen turizmciler, yerli turistin yaz tatilinden çok bahar 
kaçamağı olarak bayram tatiline çıkacağını belirtiyor. 
Sektör temsilcileri 9-12 Temmuz'a denk gelen Kurban 
Bayramı'na ise şimdiden rezervasyon yapıldığını söylüyor.
Maliyetler fiyata tam yansımadı
Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (GETOB) 
Başkanı Bülent Bülbüloğlu, yerli turistin bahara denk gelen 
Ramazan Bayramı'nda yaz tatili havasına giremediğini 
söyleyerek, “5 günlük bir kaçamak gibi rezervasyonlar 
geliyor. Yabancı turistin henüz sezonu açmadığını bilen 
yerli turist biraz bekledi otellerin dolu olmadığını biliyorlar. 
Rezervasyonların son hafta artmasını bekliyoruz. 
Maliyetlerimiz çok arttı ancak bunları tamamen fiyatlara 
yansıtmadık. Artan fiyatlarla birlikte bu bayramda 
yaklaşık 15 milyar TL'lik hareket olabilir. Bayram Dönemi 
için erken davrananlara da birçok indirim seçeneği vardı. 
Özellikle Kurban Bayramı için tatil planı yapan kişilerin bir 
an önce rezervasyonlarını yaptırmaları gerektiğini 
söyleyebiliriz” diye konuştu.

Yurtdışı da hareketleniyor
Ramazan Bayramı satışlarının hedefleriyle paralel arttığını, 
mayıs ayının 2021 rakamlarının üzerinde olduğunu belirten 

Setur yetkilileri, rezervasyonların son hafta 
yoğunlaşmasını ve popüler destinasyon ve otellerin yüzde 
100'e yakın doluluklara ulaşmasını beklediklerini söyledi. 
Bayram dönemi otel fiyatlarının geçen yıla göre ortalamada 
yüzde 50 seviyesinde arttığını, Setur'da ise yüzde 15 ile 
yüzde 42 arasında değişen indirimlerin sürdüğünü ekleyen 
yetkililer, yurt içinde Alanya, Belek, Bodrum, Çeşme, 
Kemer, Marmaris'e yönelik talep olurken, yurt dışında ise 
Orta Avrupa ülkeleri, Kuzey Amerika'da Miami ve Asya'da 
Bali'nin en çok sorulan destinasyonlar olarak öne çıktığını 
vurguluyorlar.

Kültüre büyük ilgi var
Ramazan Bayramı hareketliliği başladığını ifade eden 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz 
Bağlıkaya, bayramı için tatil talepleri geçen yılın üzerinde 
seyrettiğini söyleyerek, popüler destinasyon ve otellerin 
doluluklarının ciddi oranda yükselmesini beklediklerini 
kaydetti. Fiyatların ortalama yüzde 50 arttığını söyleyen 

Bağlıkaya, “Talepler Ege ve 
Akdeniz bölgesi destinasyonları 
ile Kıbrıs'a yoğunlaşıyor. 
Bayram döneminde, özellikle 
sanatçılı organizasyonlar yapan 
oteller tercih ediliyor. 
Destinasyon bazlı bakıldığında 
ise Alanya, Belek, Bodrum, 
Çeşme, Kemer, Marmaris, 
Kuşadası öne çıkan bölgelerimiz 
arasında yer alıyor. Yurt içi 
kültür ve gastronomi turlarına 
ciddi bir talep söz konusu. Bu 
kapsamda Ege bölgesi, İç 
Anadolu, Doğu Anadolu, 
Güneydoğu Anadolu, Batı 
Karadeniz bölgeleri öne 
çıkarken en çok GAP turları, 

Kapadokya ve Karadeniz turları ilgi görüyor. Yurt dışı 
turlarda ise Balkanlar, Orta Avrupa, İtalya ve İspanya 
turları öne çıkıyor” dedi.

Otomobil sahipleri de uçak ve otobüse 
yöneliyor
Otobüs bilet fiyatları neredeyse uçak bilet fiyatlarıyla 
yarışıyor. Fark uzak güzergahlarda 50-100 liraya kadar 
indi. Ancak bayram öncesi biletlere yine zam geleceğini 
düşünenler, şimdiden biletleri almaya başladı. İstanbul'da 
otobüs bileti almak isteyenler, terminallerde yoğunluk 
oluşturmaya başladı. Birçok firma ise bayramın 
yaklaşmasıyla birlikte ek seferler için çalışmaya 
başlayacaklarını belirtti. Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
(TOFED) Başkanı Birol Özcan, bu bayram akaryakıt 
fiyatlarından ötürü insanların otomobilleriyle seyahat 
etmeyi tercih edeceklerini söyleyerek "Şu anda bayram 
için otobüs doluluk oranlarımız yüzde 80'e ulaşmış 
durumda. Bakanlıktan ek seferler için izin istedik" dedi.
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Mesleki eğitimde öğrencilerin uygulama becerilerini 
artırmada önemli katkısı olan döner sermaye 
kapsamındaki üretim kapasitesi artmaya devam ediyor. 
Meslek liselerinin bu yılın ilk üç ayındaki gelirleri toplamı, 
2021 yılının ilk üç ayına göre yüzde 225 artarak 333 milyon 
liraya yükseldi.
Millî Eğitim Bakanlığı, mesleki eğitimde öğrencilerin 
uygulama becerilerini artırmada önemli katkısı olan döner 
sermaye kapsamındaki üretim kapasitesini artırmaya 
devam ediyor. Meslek liseleri, 2021 yılında bir önceki yıla 
göre gelirini yüzde 131 artırarak 1 milyar 162 milyon 574 bin 
liraya yükseltti.
Millî Eğitim Bakanlığı, 2022 yılında mesleki eğitimde döner 
sermaye kapsamında üretimden 1,5 milyar lira gelir elde 
etmeyi hedefliyor. Bu kapsamda 2022 yılı ocak, şubat ve 
mart aylarındaki gelirlerin toplamı, 2021 yılının ilk üç ayına 
göre yüzde 225 artarak 333 milyon 490 bin liraya yükseldi.
Konuya ilişkin bir değerlendirme yapan Millî Eğitim Bakanı 
Mahmut Özer şunları söyledi: "Mesleki eğitimde yaptığımız 
dönüşümde önceliğimiz; eğitim, üretim, istihdam 
döngüsünü güçlendirmek. Bu kapsamda attığımız 
adımlardan bir tanesi de döner sermaye kapsamında 
meslek liselerinde yapılan üretim kapasitesini artırmaktı. 
Bu kapsamda 2021 yılında elde edilen gelir, 2020 yılına göre 
yüzde 131 artarak 1 milyar 162 milyon liraya yükselmişti. 
2022 yılında hedefimiz; 1,5 milyar liralık üretim ve hizmet 
sunumu kapasitesine ulaşmak. Bu yılın ilk üç ayının 
sonuçları bu hedefe de kolay bir şekilde ulaşacağımızı 
gösteriyor. 2022 yılının ilk üç ayındaki gelirler toplamı, 2021 
yılının aynı aylarına göre yüzde 225 artarak 333 milyon 490 
bin liraya yükseldi."

EN FAZLA GELİR ANKARA, İSTANBUL VE 
GAZİANTEP'TEN
2022 yılının ilk üç ayında üretimden en fazla gelir sağlayan 
ilk üç ilin sırasıyla Ankara, İstanbul ve Gaziantep olduğunu 
bildiren Özer şunları söyledi: "2022 yılının ilk üç ayında 
mesleki ve teknik eğitim kurumlarının yaptıkları 
üretimlerden Ankara 34 milyon lira, İstanbul 30,5 milyon 
lira ve Gaziantep 24,4 milyon liralık gelir elde etti."

SİNCAN FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ TÜRKİYE BİRİNCİSİ
Özer, okullar bazında yapılan üretim sıralamasında ise 7 
milyon 933 bin liralık üretimle Ankara Sincan Fatih Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinin birinci, Gaziantep Şehit Kamil 
Beylerbeyi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 7 milyon 
liralık üretimle ikinci ve İstanbul Büyükçekmece 
Kemerburgaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin de 6,5 

milyon liralık üretimle üçüncü olduğunu belirtti. Bakan 
Özer, bu süreci başarıyla yürüten Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğüne, tüm il müdürlerine, okul 
yöneticilerine, öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

Meslek Liselerinin Üretim Kapasitesi Yüzde 225 Arttı

Teknolojik Şenlik
Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Çanakkale Gençlik Merkezinde düzenlenen “Çanakkale 
Dene Yap Teknoloji atölyesi Proje Şenliği” kapsamında, 
salonunda ortaokul ve lise kategorilerinde robotik 
kodlama ve yazılım konulu projeler görücüye çıktı.
Onlarca projenin yer aldığı şenlikte ödül töreni için jüri 
üyeleri projeleri tek tek denetleyerek projelere not verdi.
Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Çanakkale Gençlik Merkezinde düzenlenen “Çanakkale 
Dene Yap Teknoloji atölyesi Proje Şenliği” kapsamında, 
salonunda ortaokul ve lise kategorilerinde robotik 
kodlama ve yazılım konulu projeler görücüye 
çıktı.Onlarca projenin yer aldığı şenlikte ödül töreni için 
jüri üyeleri projeleri tek tek denetleyerek projelere not 
verdi.
Proje şenliğine Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Ömer Kalkan, Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Hizmetleri müdürü İsmail Hakkı Şenel, 
Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri 
Müdürü Sedat Bektaş, Dene Yap Atölyesi İl Koordinatörü 
Hakan Savran, Dene Yap Atölyesi eğitmenleri ve 
öğrencilerin velileri katıldı.

Geleceğin Mesleklerinin Eğitimleri 
Veriliyor
Proje Gençlik Lideri ve Dene Yap Atölyesi İl Koordinatörü 
Hakan Savran yapılan etkinlik ile ilgili yaptığı 
açıklamada “ Bizim her eğitim sonrası bugün olduğu 
gibi eğitim gören öğrencilerin kendi aralarında 
projelerini yarıştırdığı etkinliğimiz oluyor. Proje ile ilgili 
bilgi vermek gerekirse, Dene Yap Atölyeleri şuan 
Türkiye'de 7 ilde faaliyet gösteriyor. Bu atölyelerde 
geleceğin 10'dan fazla mesleği, tasarım, robotik 
kodlama, enerji, havacılık, gibi mesleklerin eğitimleri 
yapılıyor. 3 yıllık bir eğitim tamamen ücretsiz, Ortaokul 
ve Lise öğrencilerine hitap eden bir proje. Tabi belirli 
dönemlerde projeye yani atölyeye dahil olabilmek için 
sınavlar yapılıyor.  Bizim şu an 100 ortaokul öğrencimiz, 
60 tanede lise öğrencimiz var atölyelerde eğitim gören. 
Şu anda robotik kodlama ve yazılım kategorilerinde 
yapılıyor bugünkü şenliğimiz. Bugünkü şenlikte 
bulunduğumuz alanda ortaokul ve lise öğrencilerimizin 
tasarladığı projeler sergileniyor. Bu şenlikte projeler 
oluşturulan jüri üyeleri tarafından incelenerek 
puanlanıyor ve ardından şenliğin ortaokul ve lise 
kategorilerinde ilk üç proje seçilerek ilan edilecek.“ dedi.

Lise ve Ortaokul Kategörilerinde İlk 
Üç'e Giren Projeler Ödül Aldı
Şenlikte jüri üyelerini tüm projeleri incelemesinin 
ardından ödül törenine geçildi.
 “Çanakkale Dene Yap Teknoloji atölyesi Proje şenliği “ 
yarışması Ortaokul kategorisinde üçüncülüğü Şimşek 
McQueen takımı kazandı. Şimşek McQueen takımının 
madalyalarını ve üçüncülük kupasını Çanakkale 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri 
müdürü İsmail Hakkı Şenel verdi.
 İkinciliği Engelsiz takımı kazandı. Engelsiz takımının 
madalya ve ikincilik kupasını Çanakkale Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Sedat Bektaş 
verdi.
Ortaokullar kategorisinde birinciliği Galaksi takımı 
kazandı. Galaksi takımının madalyalarını ve birincilik 
kupasını Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer 
Kalkan verdi.
Lise kategorisinde üçüncülüğü Devolt takımı kazandı. 
İkinciliği Karabatak takımı kazandı. Liseler 
kategorisinin birinciliğini ise Kraken takımı kazandı. 
Kraken takımının madalyalarını ve birincilik kupasını 
takımı oluşturan öğrencilerin aileleri verdi.

Ziraat Odaları Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Çanakkale Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu toplantısı 
Vali İlhami Aktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıya; Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Karadağ, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Darcan,  Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İsmail Kaya, 
Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Ünal Atıcı, Lapseki Ziraat 
Odası Başkanı İsmail Sevim, Yenice Ziraat Odası Başkanı 
Fahrettin Özcan, Ezine Ziraat Odası Başkanı Anıl 

Kahraman, Eceabat Ziraat Odası Başkanı Özay Kuzu, Biga 
Ziraat Odası Başkanı M. Güray Ergün, Bayramiç Ziraat Odası 
Başkanı İsmail Pehlivan, Gelibolu Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Atilla Eraslan ve Çan Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Şahin katıldı.
Toplantıda; tarımsal kaynakların etkin kullanılması, 
ekonomik, sosyal, çevresel ve uluslararası boyutta bir 
bütün olarak değerlendirilmesi noktasında alınacak 
tedbirler ve uygulanabilecek yöntemler, önümüzdeki 
üretim sezonunun sorunsuz geçmesi için yapılan 
çalışmalar değerlendirildi. Çanakkale'nin tarımsal çeşitlilik 
konusunda çok zengin bir il olduğunu belirten Vali İlhami 
Aktaş, devletin, çiftçinin emeğinin boşa gitmemesi için çok 
ciddi destekler verdiğini, üretimin yanı sıra planlamanın da 
iyi yapılarak pazarlama altyapısının da güçlendirilmesi ve 
tarım alanlarının boş bırakılmadan üretime kazandırılması 
gerektiğini belirtti.
Ziraat oda başkanları, tarım ve hayvancılık sektörüne 
verdiği desteklerden ve Ziraat Odaları İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısına katılımlarından dolayı Vali İlhami 
Aktaş'a teşekkür ettiler. Toplantı, görüş ve önerilerin 
ardından son buldu.  

İyi Tarım Uygulamaları Eğitimleri Anketle Değerlendirildi
Çanakkale'nin Bayramiç ilçesine bağlı Pıtıreli köyünde; İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Onsekiz Mart Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü işbirliğinde 
'Çiftçilerin İyi Tarım Uygulamaları Eğilimleri' konulu toplantı 
düzenlendi.
Toplantıya; Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Ramazan 
Eren, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sibel Tan, Pıtıreli 
Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Ramazan 
Algül, Teknik personeller, Tarım Ekonomisi 4. Sınıf 
öğrencileri ve çok sayıda üretici katıldı. Toplantıya katılan 
üreticilere; 'İyi Tarım Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve 
Kontrolü Projesi' ile ilgili il müdürlüğü teknik personelleri 
tarafından sunum yapıldı. İyi Tarım Uygulamaları Eğilimleri 
değerlendirileceği anket çalışması konusunda bilgi verildi.
Konuyla alakalı İl Tarım Orman Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada “İyi Tarım Uygulamalarının Eğitimlerinin 

değerlendirileceği anket çalışmaları; Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
4. Sınıf öğrencileri tarafından gerçekleştirilecek olup;  
Yapılan anket çalışması ile üreticilerin İyi Tarım 
Uygulamaları (İTU) üretim modelini ne ölçüde 
benimsedikleri, İTU'nun üreticilere yapmış olduğu katkı, 
İTU yapmalarını sağlayan motivasyonlar gibi pek çok konu 
değerlendirilecek. Böylece Çanakkale'de 2008 yılından bu 
yana İTU yapan üreticilerin güncel durumları incelenecek 
ve anketler ışığında akademik değerlendirme yapılacaktır. 
Bunun yanında Çanakkale İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğümüzce yürütülen İTU konulu proje çalışmalarına 
da katkı yapması beklenmektedir” denildi.
Toplantı; katılımcıların sorularının cevaplandırılması ve 
Pıtıreli Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifine ait 
zeytinyağı işleme fabrikası ziyaret edilerek Kooperatif 
Başkanı Ramazan Algül tarafından katılımcılara tesis 
hakkında bilgi verilmesi ile sona erdi.  
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Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale Şube Başkanı Ümit 
Burunlular yoğun şikâyet aldıklarını ifade ederek 
vatandaşları uyardı
Ramazan Ayı'nı fırsat bilerek kapı kapı dolaşan 
dolandırıcılar,  engelli derneklerinin isimlerini kullanarak, 
vatandaşlardan fitre ve zekât parası toplamaya başladı. 
Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale Şube Başkanı Ümit 
Burunlular yoğun şikâyet aldıklarını ifade ederek 
vatandaşları uyardı ve  “ Engelli vatandaşlarımıza yardım 
edilecek ise engelli dernekleri ile birebir irtibat kurmaları 
veya engelli vatandaşlarımıza birebir kendileri yardımcı 
olmaları önemle rica olunur. Bu tür kapı kapı gezen duygu 
sömüren ajitasyon yapan iktisadi işletmelere, modern 
dilencilere, itibar edilmemesini isteriz. Engellilerimiz dilenci 
değildir; fırsat verildiğinde her türlü işin üstesinden gelen 
azimli bireylerdir” şeklinde konuştu.
Ramazan Ayı'nda manevi duyguların yükselen 
vatandaşları zekât ve fitre adı altında sömürmek isteyen 
dolandırıcılar, işlerine engelli vatandaşları da alet ediyor. 
Kapı kapı dolaşan dolandırıcılar,  engelli derneklerinin 
isimlerini kullanarak, vatandaşlardan fitre ve zekât parası 

toplamaya başladı.

 “Toplanan Yardım ve Paraların Engelli 
Vatandaşlarımıza Ne Derece Ulaştığı 
Şaibelidir”
Gelen yoğun şikâyetler üzerine vatandaşları uyaran 
Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale Şube Başkanı Ümit 
Burunlular; “Tarafımıza gelen bilgiler doğrultusunda 
halkımızı bilgilendirme gerekliliği doğmuştur. Şehrimizde 
Ramazan ayının gelmesi ile birlikte bir (Engelli Derneği) 
üyelerinin ve engelli vatandaşlarımızın üzerinden engelliler 
yararına yardım toplama bahanesiyle şehir, kasaba, 
köylerde kapı kapı, sokak sokak, dükkan dükkan gezerek 
duygu istismarcılığı yani ajitasyon yaparak yardım ve para 
toplamaktadırlar. Bu kişilerce Fitre ve Zekât adı altında 
toplanan yardım ve paraların engelli vatandaşlarımıza ne 
derece ulaştığı şaibelidir” dedi.

Engellilerimiz Dilenci Değildir
 Vatandaşların modern dilencilere itibar etmemesi 

gerektiğini de sözlerine ekleyen Burunlular; “Hak odaklı 
çalışan Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale Şubesi ve 
benzeri engelli dernekler bağışlarını dernek merkezinde 
makbuz karşılığı veya derneklerin banka hesapları 
üzerinden almaktadır. Vatandaşlarımızın bu tür modern 
dilencilere itibar etmemelerini eğer engelli 
vatandaşlarımıza yardım edilecek ise engelli dernekleri ile 
birebir irtibat kurmaları veya engelli vatandaşlarımıza 
birebir kendileri yardımcı olmaları önemle rica olunur. Bu 
tür kapı kapı gezen duygu sömüren ajitasyon yapan 
iktisadi işletmelere itibar edilmemesini isteriz. 
Engellilerimiz dilenci değildir fırsat verildiğinde her türlü 
işin üstesinden gelen azimli bireylerdir” dedi.

Başkan Uyardı; “Kapı Kapı Gezerek Duygu 
İstismarcılığı Yani Ajitasyon Yapanlara İnanmayın”

Akademisyenler 
Proje Geliştirme 
Toplantısında Buluştu
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sedat Murat başkanlığında bilimsel projeleri 
geliştirme toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıya; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Pelin Kanten 
ve Prof. Dr. Okhan Akdur'un yanı sıra ÇOMÜ'lü 
akademisyenler katıldı. Rektör Prof. Dr. Sedat Murat 
toplantıda yaptığı konuşmada bilimsel proje 
üretmenin önemine değinerek; “araştırma 
üniversitesi olma vizyonunda olan ÇOMÜ'nün daha 
çok bilimsel çalışma üretmesini istiyoruz. Bu 
bağlamda bizler; bilgilendirme noktasında elimizden 
gelen her türlü gayreti gösteriyoruz. 
Akademisyenlerimizden beklentimiz ise hem proje 
üretmeleri hem de proje üreten genç bilim insanlarına 
mentörlük etmeleridir” diye konuştu.
ÇOBİLTUM - Bilim ve Teknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Proje Teknoloji ve İnovasyon 
Ofisi'nden Öğr. Gör. Kadir Yılmaz toplantıda “Rektörlük 
Birim Temsilcileri ve AB ve Uluslararası Projeler 
Mentörlük Programı” başlıklı sunum gerçekleştirerek, 
bilimsel projelerin geliştirilmesi için izlenecek yöntem, 
usul ve esasları anlattı. Toplantı, soru cevap kısmı ve 
görüş paylaşımının ardından sona erdi.

İlk Defa Uçağa Binen Öğrencilerin Çanakkale Heyecanı

Corendon Airlines, Antalya'da hiç uçağa binmemiş 127 
öğrenciyi Çanakkale'ye götürdü. Öğrenciler, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında gittikleri kentte, 
Çanakkale Savaşlarının yaşandığı yerleri gördü, şehitlikleri 
ziyaret etti.
Corendon Airlines, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla Antalya'daki başarılı öğrenciler için 
Çanakkale gezisi düzenledi. Antalya Havalimanı'ndan CAI 
1920 sefer numaralı uçak ile marşlar eşliğinde Çanakkale 
Havalimanı'na inen öğrencilere, tişört ve şapka armağan 
edildi. Çanakkale'de vapurla Gelibolu Yarımadası'na geçen 
konuklar, Çanakkale Destanı'nı uzman rehberlerden 

yerinde dinleyip, bölgede gerçekleşen kara ve deniz 
savaşlarının simge noktalarını gezdi. Çanakkale Destanı 
Tanıtım Merkezi'ne giden konuklar, Çanakkale Zaferi'ni 
anlatan sinevizyon gösterisini ilgiyle izledi. Gelibolu 
Yarımadası'nda Kuzey Cephesi ve Güney Cephesi turları 
yapan ve merak ettikleri tüm soruları uzmanlara soran 
öğrenciler, Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Çanakkale Kara Savaşları'ndaki rolünü de 
ilgiyle dinledi. Çanakkale Şehitliği'ni gezen konuklar Solo 
Türk'ün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için 
özel hazırladığı gösteri hazırlıklarını heyecanla izledi.
Corendon Airlines Uçuş İşletme Direktörü Erhan Bayram'la 
birlikte Çanakkale Şehitliği'ne çelenk bırakan çocuklar, iki 
gün önce gerçekleştirilse de hayatları boyunca 
unutamayacakları bir 23 Nisan Ulusal ve Egemenlik Çocuk 
Bayramı geçirdiklerini belirtti. Erhan Bayram, “Antalya 
bölgesinde hiç uçağa binmemiş ve başarılı 127 genç 
kardeşimizi Çanakkale'ye getirdik. Tarihlerini öğrensinler, 
burada ne olduğunu öğrensinler diye 127'si genç 
arkadaşlarımız olmak üzere toplam 187 kişiyle 
Çanakkale'ye geldik. Corendon Havayolları olarak böyle bir 
projeyi hayata geçirmekten gurur ve sevinç duyuyoruz. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yıldıray Karaer'e de çok 
teşekkür ediyoruz" dedi.

Hastanede 
Yatan Çocuklara 

23 Nisan Sürprizi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
kapsamında Vali İlhami Aktaş, Mehmet Akif Ersoy Devlet 
Hastanesi ve ÇOMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Çocuk Servisinde 
bulunan çocukları ziyaret etti.
Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Turhan 
Ecevit, ÇOMÜ Rektörü Prof. Sedat Murat, Vali Yardımcısı İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Abdullah Köklü, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. 
Gökhan Baştürk, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Hastane 
yöneticileri ve sağlık çalışanlarının da bulunduğu hastane 
ziyaretlerinde, çocuk servisinde kalan çocukları tek tek 
odalarında ziyaret ederek yakından ilgilenen Vali İlhami Aktaş, 
çocukların durumlarıyla ilgili bilgi alarak aileleriyle sohbet etti.
Çocukların, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 
kutlayan Vali İlhami Aktaş, çocuklara çeşitli hediyeler verdiler.
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Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı Dr. Mustafa 
Hüsnü Bozkurt , Çanakkale Belediyesi Sosyal Tesisi'nde 
'Atatürk ve Çanakkale' konulu seminere konuşmacı olarak 
katıldı.
6 ay 10 gündür yollarda olduklarını söyleyen ADD Genel 
Başkanı Dr.  Bozkurt, ” 23 Nisan'da umuyor ve bekliyorum 
ki bütün şubelerimiz, coşkulu bir katılım ile Türkiye'ye 
zaferin 100. Yılından, Cumhuriyetin 100. yılına ve yeni bir 
seçime giderken Atatürkçü Düşünce Derneği nasıl bir 
Türkiye olması gerektiğini bir manifesto ile ilan edecek. 
Şubelerimiz, Cumhuriyet Gazetesi'nde bu manifestoya yer 
vererek ilan edecekler” dedi. 
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı Dr. Mustafa 
Hüsnü Bozkurt , Çanakkale Belediyesi Sosyal Tesisi'nde 
'Atatürk ve Çanakkale' konulu seminere konuşmacı olarak 
katıldı
Yapılan etkinliğe; ADD Genel Başkanı Mustafa Hüsnü 
Bozkurt, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Necmi Akyalçın, 
Genel Sayman Basri Gürsoy, Genel Başkan Yardımcısı 
Altınok Öz, Genel Merkez üyeleri, Ayvacık Belediye Başkanı 
Mesut Bayram, diğer dernek başkanları ve üyeleri, 
vatandaşlar katıldı.

“BİR AMAÇ İÇİN YOLLARDAYIZ”
Konferans öncesi, Çanakkale'nin kişisel olarak önemini 
anlatan Genel Başkan Bozkurt, ADD'nin gelecek planlarını 
da aktardı. Bozkurt, ülkeyi şehir şehir gezdiklerini ve 23 
Nisan'da tüm şubelerin,' yeni bir seçime giderken nasıl bir 
Türkiye olması gerektiği' hakkında manifesto 
yayımlayacaklarını söyledi.
6 ay 10 gündür yollarda olduklarını söyleyen ADD Genel 
Başkanı Mustafa Hüsnü Bozkurt, ”Malatya'dan Giresun'a, 
Samsun'dan Bandırma'ya, Menemen'den Muğla'ya, 
Hatay'dan Sivas'a dün Burhaniye' şimdi Çanakkale… Yarın 
Tekirdağ, İstanbul, Ankara…  23 Nisan'da umuyor ve 
bekliyorum ki bütün şubelerimiz, coşkulu bir katılım ile 
Türkiye'ye zaferin 100. Yılından, Cumhuriyetin 100. yılına 
ve yeni bir seçime giderken Atatürkçü Düşünce Derneği 
nasıl bir Türkiye olması gerektiğini bir manifesto ile ilan 
edecek. Şubelerimiz, Cumhuriyet Gazetesi'nde bu 
manifestoya yer vererek ilan edecekler. İşte bu amaç ile 
yollardayız. Burada okuduğum dönemde, öğretmenlerim 
tarafından bana Çanakkale'nin önemini anlatıldı. 
Çocukluğumun geçtiği Eceabat'ta, her yaz susam 
tarlalarının hasadının yapılması, mutlaka ve mutlaka 
çocukluğumun en canlı anılarındandır. Toprak kazılırken 
bir bomba patlar ve bu patlama neticesinde zarar 
görülürdü. Metrekareye yüzlerce merminin düştüğü 
toprağın üzerindeyiz. Buralarda yürürken gezerken 
hakikaten bastığımız yere dikkat etmeliyiz. Çanakkale'den 
karşıya baktığımızda, 'Dur yolcu bilmeden gelip bastığın bu 

toprak bir devrin battığı yerdir' ifadesi laf olsun diye 
söylenmemiş ve oraya yazılmamıştır. Hakikaten bir devrin 
battığı ve bir ulusa güneşin doğduğu kenttir. Çok değerli bir 
yer” şeklinde konuştu” dedi.

“ŞU MİLLETİ, ALLAH'IN KELAMI İLE 
BULUŞTURAN ADAMIN ADI MUSTAFA 
KEMAL ATATÜRK'TÜ”
Mustafa Kemal Atatürk'ün Elmalılı Muhammed Hamdi 
Yazır'a kendi cebinden para vererek Kuran'ın Kerim'in 
Türkçe mealini hazırlattığını hatırlatan Bozkurt, hazırlanan 
mealin, yüz binden fazla bastırıldığını ve ülkenin dört bir 
yanına dağıtıldığını söyledi.
Bozkurt, ”Şu mübarek ramazanda ifade ediyorum ki, bütün 
Türkiye'de duysun ki; şu milleti, Allah'ın kelamı ile 
buluşturan adamın adı Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Atatürk'ün bu meal çalışmasından önce, bu topraklarda 
600 yıl hüküm süren Osmanlı'nın Kuran'ın ne dediğinden 
haberi yok, bilmiyor. Tabii ki bilen biliyor ama halk, millet 
bilmiyor. O millet tam 600 yüzyıl, ağzından çıkan sözcükler 
ile alakası olmayan, sessiz harfleri bulunmayan bir 
alfabeye mahkûm edildi. Okuma-yazma oranı, kadınlarda 
binde 4, erkeklerde yüzde 7…  Bilenlerin de çoğunluğu 
Gayrimüslim, asker ya da sivil bürokrat… 600 senede 
nüfusun yüzde 3,5'u okur-yazar yapılabilmiş. 1928'de harf 
inkılabı 1938'de Atatürk'ü kaybettiğimiz zaman nüfusun 

yüzde yirmisi; bugün ise yüzde yüzü okur-yazar. Dünyada 
ağzından çıkan her sözcüğü yazıya dökebilen ender 
uluslardan biri olma şansı yakaladık. Mustafa Kemal 
Atatürk, büyük bir kayayı alıp, yıllar içinde yonta yonta 
dünyanın en olağanüstü heykelini ortaya çıkartmış bir 
heykeltıraştır. Atatürk'ün her yerde heykeli var ve bu 
heykellerden en önemlilerini de yabancı heykeltıraşlar 
yapmıştır. Ama unutulmamalıdır ki Mustafa Kemal kendi 
heykelini yapmıştır. Atatürk harp okulunda okurken 
Selanik'e gider.  Ömür boyunca sürecek olan 
arkadaşlarına, 'bir gün seni harbiye nazırı yapacağım' 
diyerek görevlendirmeler yapacağını söyler. Bir gün, 
Atatürk'ün arkadaşlarından Salih Bozok, 'ya Kemal sen 
bunları yapacaksın da bize bu görevleri vermek için sen ne 
olacaksın?' der. Mustafa Kemal'de cevap verir: 'Sizi bu 
görevlere getirebilmem için ne olmak gerekiyorsa o 
olacağım.' Memleketin ne halde olduğunu görüyor. Bunun 
için daha harbiye sıralarındayken dernekler kuruyor, 
gazeteler çıkarıyor. Mondros Ateşkes Antlaşması'nın 
ardından orduların dağıtılması emrine karşı gelen, o kadar 
Osmanlı ordusundan bu emre bir tek karşı gelen, Mustafa 
Kemal… 'Bu emri uygulamayacağım' diyor. Bunu kime 
diyor, padişaha diyor. O sırada yıldırım orduları grup 
komutanı, 'bu emri uygulamamak karakterime uymuyor. 
Ben ordumu teslim etmem' diyor. Sonra ordusu 
kapatılıyor” dedi.

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Kerem İriç
İsmet Paşa Mah.

 İzmir Cad. No.6 D.11
Merkez / Çanakkale

www.gazetedegisim.com

'Manifestomuzu ilan edeceğiz’

Ayvacık Açıklarında 57 Kaçak Göçmen Kurtarıldı
Çanakkale'nin Ayvacık ilçesi açıklarında, Yunanistan 
unsurlarınca motoru sökülerek Türk kara sularına geri itilen 
lastik bottaki 57 kaçak göçmen, Sahil Güvenlik ekiplerince 
kurtarıldı. Yunanistan'ın Midilli Adası'na gitmek isteyen, 
Afganistan uyruklu 57 kaçak göçmen, sabah saatlerinde, 
Ayvacık ilçesi sahilinden lastik botla hareket etti. Yunan 
unsurlarınca durdurulan lastik bot, motoru sökülerek Türk 
kara sularına geri itildi. Bölgede devriye görevi yapan Sahil 
Güvenlik TCSG 28 Bot Komutanlığı ekipleri de sürüklenen 
lastik botu fark etti. Afgan kaçaklar, kurtarılarak Küçükkuyu 
beldesindeki Sahil Güvenlik Karakolu'na getirildi. Burada 
giyecek ve yiyecek yardımı yapılan kaçak göçmenler, 
işlemlerinin ardından Ayvacık ilçesindeki Yabancıları Geri 
Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. 
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Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
'Haziran 2021'den bu yana Marmara Denizi'nde oksijenin 
azaldığı, azot ve fosforda artış gözlendiği; ancak müsilajla 
ilgili bir bulguya rastlanmadığı net bir şekilde tespit edilmiş 
ama bu müsilajın tekrar etmeyeceği anlamına da gelmiyor' 
dedi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
"Haziran 2021'den bu yana Marmara Denizi'nde oksijenin 
azaldığı, azot ve fosforda artış gözlendiği; ancak müsilajla 
ilgili bir bulguya rastlanmadığı net bir şekilde tespit edilmiş 
ama bu müsilajın tekrar etmeyeceği anlamına da gelmiyor" 
dedi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
İlbank Macunköy Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen Müsilaj 
Bilim Teknik Kurulu Toplantısı'na katıldı. Hazırlanan rapor, 
Bakan Kurum'a sunuldu. Basına kapalı olarak gerçekleşen 
toplantının ardından Bakan Kurum, Marmara Denizi'nin 
geleceğine ve müsilaj sorununun çözümüne dair çok 
detaylı bir toplantı gerçekleştirdiklerini söyledi. 

'KALICI ÇÖZÜMLERİ ORTAYA KOYMAK 
SURETİYLE BİTİRMEK ZORUNDAYIZ'
Bakan Kurum, denizlerde müsilajın görülmediğini; ancak 
bunun tekrar etmeyeceği anlamına da gelmeyeceğini 
belirterek, "Hedefimizin net olarak bilinmesini isterim. 
Hedefimiz anlık, günlük bir deniz temizliği başarısı değil. 
Kısa vadede adımlarımızı evet attık, şu an denizlerimizde 
müsilaj görülmüyor ancak bu müsilajın tekrar etmeyeceği 
anlamına da gelmiyor. Bugün aldığımız yeni 
değerlendirmeler sahada yapmış olduğumuz ölçümlerde, 
analizlerde denizimizde herhangi bir müsilaja rastlanmadı; 
ancak tabii ki bu etkin çalışmayı kalıcı çözümleri de ortaya 
koymak suretiyle bitirmek zorundayız ki artık herhangi bir 
müsilaj tehlikesi ile karşı karşıya kalmayalım" ifadelerini 
kullandı.

'TEMMUZ AYINDA TESTLER 
TAMAMLANACAK'
 Bilim Kurulu bünyesinde çalışma grupları oluşturduklarını 
belirten Kurum, "Bu çalışma grupları ile birlikte aslında 
kirletici miktarının azaltılması ile izleme ve takip 
sistemlerinin oluşturulması müsilaj oluşumu 
mekanizmaların ve biyo çeşitliliğe etkilerinin araştırılması, 
farkındalığın artırılması gibi noktada hem iklim değişikliği 
hem çevre noktasına farkındalığın artırılması adına çok 
önemli çalışmalar yapıyoruz. Yine müsilaj bertarafı 
başlıkları çerçevesinde birçok çalışmayı yürüttük. Bu 
noktada biyo teknolojik ve mekanik yöntemlerle mücadele 

araştırıldı. Bu çerçevede de sürece ilişkin inşallah temmuz 
ayında tüm sahadaki testlerimiz tamamlanacak ve 
alınacak neticeler çerçevesinde de sürecimizi yürütmeye 
gayret göstereceğiz" diye konuştu.

'MARMARA DENİZİ HASTA'
 Haziran 2021'den bu yana Marmara Denizi'nde testler 
yapıldığına değinen Kurum, "Evet, oksijenin azaldığı azot ve 
fosforda artış gözlendiği; ancak müsilajla ilgili bir bulguya 
rastlanmadığı net bir şekilde tespit edilmiş ama tekrar 
etmek gerekirse bu müsilajın tekrar etmeyeceği anlamına 
da gelmiyor. Topyekün bu mücadelenizi sürdürmek 
zorundayız. Müsilajın, denizin yüzeyinden ve dibinden 
temizlenmesi ve gündemimizden tamamen çıkması için 
Bilim ve Teknik Kurulumuzla birlikte Bakanlık olarak 
çalışmalarınızı kararlı bir şekilde sürdürüyoruz. Bugün 
geldiğimiz aşama da göstermiştir ki hem eylem planınız 
hem de stratejik planımız müsilajla mücadelemizde çok 
isabetli sonuçları almamızı sağlamıştır. Marmara Denizimiz 
bu noktada aslında hasta. Bu hastalıkla ilgili mücadelesini 
sonuna kadar vermek zorundayız" dedi.
Bakan Kurum, Marmara Deniz ve Stratejik Planı'nda 
belirlenen takvim ve iş programı çerçevesinde alınan 
kararlar doğrultusunda ve Marmot Projesi 2022 kış 
sonuçlarına göre Marmara Denizi'nde şu an azot ve fosfor 
girdisinin devam etmekte olduğu ve oksijenin azaldığını 
söyledi. Kurum, sözlerini şöyle sürdürdü:
 
"Denizimize ulaşan azot ve fosfor yükünü azaltma 
noktasında yine oksijeni de artırma noktasında 
çalışmalarımızı Bilim Kurulumuzun fikirleri ve önerileri 
doğrultusunda yapıyoruz. Denetimlerimiz bu noktada 
devam ediyor. Bunun için de mevcut atık su arıtma 
tesislerinin ileri biyolojik arıtma tesislerine ivedilikle 
dönüştürülmesi noktasında 3 yıllık bir planımız vardı. Bu 
plan çerçevesinde adımlarımızı atıyoruz ve bu süreci 
hızlandırabilmek adına da yine Meclisimizde çok önemli bir 

düzenleme hayata geçireceğiz inşallah. Belediyelerimiz bu 
çerçevede yap- işlet- devret ve yap- kirala gibi modelleri 
de bütçe dışında sürecin daha hızlı ilerlemesi adına yine 
yatırımlarını hızlandırılmış olacak."

'ATIK SU GİRİŞİNİ AZALTACAK 
DÜZENLEMELER YAPIYORUZ'
Kurum, kirliliğin azaltılmasına yönelik çalışmalar 
hakkında, "Karasal kaynaklı kirlilikler sebebiyle tekniğine 
uygun yapılmayan her türlü tarımsal faaliyetten ve 
besicilik gibi yayılı kaynaklardan gelen kirliliğin azaltılması 
için de Tarım ve Orman Bakanımızla birlikte süreci gerek 
organik tarımın artırılması gerek buradaki hayvancılık ve 
tarım faaliyetlerinin toprağa ve yer altı suyuna zarar 
vermeyecek çerçevede yapılması adına adımlarımızı 
atıyoruz. Gerçekten bir ilerleme kaydettik. İnşallah o kalıcı 
adımlarla birlikte kalıcı çözümleri de ortaya çıkarmış 
olacağız. Yine bu süreçte kirliliğin kaynağında azaltılması 
adına sanayi tesislerimizde temiz üretim tekniklerini 
yaygınlaştıracağız. Marmara Denizi'nde arıtılmış olsa dahi 
atık su girişini azaltacak yine düzenlemeleri yapıyoruz. Bu 
amaçla ileri arıtmadan geçirilen atık suların mümkün olan 
her yerde yeniden kullanım oranını artırmak üzere bir 
hedef koyduk. Şu an yüzde 3 olan oranımızı yüzde 5'e 
akabinde de yüzde 15'e çıkaracak adımlarımızı atıyoruz. Bu 
çerçevede de aslında bunları yapmış olduğumuz 
yönetmeliklerle zorunlu hale getireceğiz. İnşallah 2030 
yılına geldiğimizde bu oranları yakalamış olacağız" 
açıklamasında bulundu.

'KALICI ÇÖZÜMLER SAĞLANANA 
KADAR DEVAM EDECEĞİZ'
Kirliliğin önlenmesine dönük denetimlerin 7 gün 24 saat 
devam ettiğini belirten Bakan Kurum, "2021 yılında 
Marmara Denizi'nde tam 14 bin tesise çevre denetimi 
yapmıştık ve bu çerçevede bine yakın tesis ve gemiye cezai 
işlem yapıldı. Onlarca işletmeyi de faaliyetinden 
menetmiştik. 2022 yılında da denetimlerimizi sıkı bir 
şekilde devam ettiriyoruz. Son bir haftada Marmara 
Bölgesi'nde 2 bin 100 çevre denetimi gerçekleştirdik ve 
yine kapatma dahil gerekli her türlü cezai işlemi de 
uyguluyoruz. Bundan sonra da denetimlerimiz 7 gün 24 
saat devam edecek. Bin kişilik çevre denetim ekibimizle bu 
denetim süreçlerinin seferberlik ruhu ile devam ettireceğiz 
ve açıkçası burada Marmara Denizimize oluşacak hiçbir 
kirliliğe müsaade etmiyoruz ve bundan sonra da açıkçası 
gözü açtırmayacağız. Seferberliğimize kalıcı çözümler 
sağlanana kadar devam edeceğiz" diye konuştu. 

'Müsilajla İlgili Bulgu Yok Ama Tekrar Etmeyeceği Anlamına Gelmiyor’

ÇOMÜ Hastanesinde Durum Değerlendirmesi!
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Hastanesi 
konferans salonunda genel durum değerlendirme 
toplantısı yapıldı.

Dahili ve cerrahi tıp bilimlerine bağlı Anabilim Dalı 
başkanlarının hazır bulunduğu, Rektör yardımcısı Prof.Dr. 
Okhan Akdur ve Genel Sekreter Ayhan Monus, ÇOMÜ Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Muammer Karaayvaz, Dekan 
Yardımcıları Prof.Dr. Özlem Yayıntaş ve Prof.Dr. Erkan Melih 
Şahin ile hastane yönetiminin katılımıyla düzenlenen 
bilgilendirme toplantısında ÇOMÜ Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Hasan Ali Kiraz hastane mali tablosu hakkında 
sunum gerçekleştirdi.

Ayrıca sunumda poliklinik sayılarının arttırılması, acil 
serviste konsültasyonlara yanıt sürelerinin iyileştirilmesi 
ve faturalandırma süreçlerinde kaçakların önüne geçilmesi 
konularına da değinildi. Tıp fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Muammer Karaayvaz nitelikli sağlık hizmetinin 
arttırılmasına katkı sunacak görüşlerini bildirdi. Hastane 
anabilim dallarına bağlı poliklinik ve servislerin 
birbirleriyle koordinasyon içinde çalışmalarına yönelik bilgi 
alışverişinde bulunuldu.  



1424 Nisan 2022 Pazargazetedegisim.com

Cep telefonu tesliminde ÖTV matrahları yeniden belirlendi. 
640 TL olan yüzde 25'lik en düşük vergi matrah dilimi 1.500 
TL'ye yükseltildi. Meyve şarabı ve nargile tütününde de 
asgari maktu vergi tutarları artırıldı.
Resmi Gazete'de yayınlanan üç ayrı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile cep telefonu, meyve şarabı ve nargile tütününün ÖTV 
oranlarında değişikliğe gidildi. Cep telefonunda ÖTV'ye tabi 
matrah sınırları genişletilerek 3 bin liradan ucuz 
telefonların fiyatında indirim yapılabilecek adım atılırken, 
meyve şarabının asgari maktu vergi tutarı yüzde 70 
artırıldı. Nargile tütünün vergisi ise yüzde 40'tan yüzde 
55'e yükseltildi.
Cep telefonlarında fiyata göre kademeli olarak artan ÖTV 
matrahında değişiklik yapılarak, yüzde 25'lik ÖTV'yle tabi 
en düşük matrah tutarı 640 liradan 1500 liraya yükseltildi. 
Yani daha önce ÖTV'ye tabi tutarı 640 liraya kadar olan 
telefonlar için yüzde 25 olarak uygulanan ÖTV oranı, bu 

değişiklikle birlikte 1500 liraya kadar olan telefonlar için 
uygulanacak. Yüzde 40 ÖTV'ye tabi matrah tutarı ise 640-
1500 lira aralığından, 1500-3000 lira aralığına genişletildi. 
Yüzde 55'lik en yüksek ÖTV oranına tabi matrah tutarı ise 
1500 liradan 3000 liraya yükseltildi.

Ayrıca 2206.00 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonlu meyve 
şarabının asgari maktu vergi tutarı yüzde 70 artırılarak 17, 
3457 liradan 28,5849 liraya yükseltildi.
2403.19.10.00.19 ve 2403.19.90.00.19 GTİP'li nargile 
tütünlerinde ise vergi oranı yüzde 40'tan yüzde 55'e 
yükseltilirken, bu ürünlerin asgari maktu vergi ve maktu 
vergi tutarları ise değiştirilmedi.

Cep telefonunda ÖTV matrahları değişti

Eczacılardan uyarı: Fatura hastalara çıkacak

Hastaların ilaçta ödeyeceği fiyat farkının artacağı 
belirtiliyor.  İlaca erişim ve maliyet konusunda uyarı yapan 
eczacılar, "İlaç firmaları SGK iskontosuna uymuyor, fatura 
hastalara çıkacak" dedi.
Türk Eczacıları Birliği(TEB) ve 54 bölge eczacı odası 
tarafından yapılan yazılı açıklamada, SGK geri ödeme 
listesindeki ilaçlar için ilaç firmalarından istediği iskontoları 
bazı ilaç firmalarının uygulamadığı bildirildi. Açıklamada bu 
durumun ilaca erişimi güçleştirdiği gibi, aradaki farkın da 
hastalara çıkarıldığı vurgulandı.
Son dönemde bazı ilaç firmaları SGK'nın belirlediği kamu 
kurum iskontolarını uygulamaktan kısmen ya da 

tamamen vazgeçtiğine değinilen açıklamada, “Defalarca 
gündeme getirmemize rağmen sorun çözüme 
kavuşmamıştır ve artarak devam etmektedir. Kronik 
hastalıklarda kullanılan çok sayıda ilaçta dahi kamu 
kurum iskontosu yapmayan bazı ilaç firmaları, şimdi de 
hayati önem taşıyan diyaliz ilaçlarında halk sağlığını tehdit 
eden bu tutumlarını sürdüreceklerini beyan etmişlerdir” 
denildi.
Sürecin aynen devam etmesi halinde kronik böbrek 
yetmezliği bulunan hastaların cebinden aylık 1000 TL fiyat 
farkı çıkacağına dikkat çekilen açıklamada, şu ifadeler 
kullanıldı:
“İnsan sağlığını her türlü koşuldan üstün tutan bir 
mesleğin temsilcileri olarak, halkımıza sunduğumuz sağlık 
hizmetini sürdürülemez hale getiren bu sorunun devamı 
halinde, hastalarımızın ilaca erişimde yaşayacağı 
sıkıntılardan ciddi anlamda endişe duyduğumuzu ifade 
etmek istiyoruz.” 

Açıklamada, konunun taraflarının SGK ile ilaç firmaları 
olmasına rağmen hastalarla eczacıların karşı karşıya 
geldiğine vurgu yapılarak, “Gerekli çözüm, SGK ve ilaç 
firmaları tarafından sağlanmalı ve hastaların mağduriyeti 
acilen giderilmelidir”
Bu konularda ilginizi çekebilir

İhaleyle Dikenli Tel 
ve Kafes Tel Alınacak
Çanakkale Orman İşletme Müdürlüğü dikenli tel ve 
kafes tel satın alımı için ihale ilanına çıktı.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Dikenli tel ve 
kafes tel mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacak.

Dikenli Tel Satın Alınacak
Yenice Orman İşletme Müdürlüğü tarafından doğal ve 
yapay gençleştirme sahalarında kullanılmak üzere 
dikenli tel satın alınacaktır.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Yenice Orman 
İşletme Müdürlüğü doğal ve yapay gençleştirme 
sahalarında kullanılmak üzere dikenli tel mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Katı Yakıtlı Kalorifer 
Kazanı Alınacak
Çan Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü katı yakıtlı kalorifer 
kazanı alımı için ihale ilanına çıktı.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; ÇLİ 
Müdürlüğü Kriblaj Tesislerinde kullanılmak üzere 1 
(bir) adet katı yakıtlı kalorifer kazanı alımı mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Hazır Beton 
ve Nervürlü 
Demir Alınacak

Ezine Belediye Başkanlığı tarafından hazır beton ve 
nervürlü demir satın alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Ezine 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü (Toplum Refahı 
Hizmetleri) hazır beton ve nervürlü demir alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Teknik Denetim ve Kontrolörlük Hizmeti Alınacak
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından teknik 
denetim ve kontrolörlük hizmeti alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Orman Bölge 
Müdürlüğü Çanakkale ve Keşan Orman İşletme 

Müdürlükleri 2022 yılı orman mühendisliği teknik 
denetim,raportörlük,danışmanlık hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

İçme Suyu Tesisine Ait Enh 
Direk Deplase İşi Yaptırılacaktır

Çanakkale İl Özel İdaresi tarafından içme suyu tesisine ait ENH 
direk deplase işi yaptırılacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı 
www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; 
Gökçeada Baştepe Deniz Gözetleme Karakol Komutanlığı içme 
suyu tesisine ait ENH direk deplase yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacak.


